
*KUCBX01FA48U* 
KUCBX01FA48U  SON/OHMS/259/24 

SMLOUVA  

O PACHTU, SPRÁVĚ A PROVOZOVÁNÍ  

LETIŠTĚ ČESKÉ BUDĚJOVICE 

mezi 

Jihočeským krajem  

jako Vlastníkem na straně jedné 

a 

Jihočeským letištěm České Budějovice a.s. 

jako Provozovatelem na straně druhé 

 

 

 

 

 

  

 

  



  

  2 / 40 

 

 

OBSAH 

PREAMBULE ....................................................................................................................................................... 3 

1. DEFINICE A VÝKLAD POJMŮ .................................................................................................................. 4 

2. PŘEDMĚT PACHTU ..................................................................................................................................... 5 

3. SPRÁVA MAJETKU A ÚDRŽBA PŘEDMĚTU PACHTU ....................................................................... 6 

4. PROVOZOVÁNÍ LETIŠTĚ ČESKÉ BUDĚJOVICE ................................................................................. 7 

5. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI STRAN ................................................................................................... 7 

6. ŠKODA NA PŘEDMĚTU PACHTU A OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI ................................................... 8 

7. PACHTOVNÉ, SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY ............................................................................... 9 

8. PRÁVO KONTROLY................................................................................................................................... 10 

9. INVESTICE ................................................................................................................................................... 10 

10. POJIŠTĚNÍ .................................................................................................................................................... 11 

11. KOMUNIKACE ............................................................................................................................................ 12 

12. OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ ................................................................................................. 12 

13. ŘEŠENÍ SPORŮ............................................................................................................................................ 13 

14. DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY ............................................................................................. 13 

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ .................................................................................................................... 14 

 

 



  

  3 / 40 

 

 

SMLOUVA O PACHTU, SPRÁVĚ A PROVOZOVÁNÍ LETIŠTĚ ČESKÉ BUDĚJOVICE 

uzavřená podle ustanovení § 2332 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

(„Smlouva“) 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Jihočeský kraj, sídlo U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České 
Budějovice, IČO 708 90 650, DIČ CZ70890650, č. ú. 170320242/0300,  

(„Vlastník“) 

a 

(2) Jihočeské letiště České Budějovice a.s., společnost založená a existující podle právního řádu 
České republiky, sídlo U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České 
Budějovice, IČO 260 93 545, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1450, č. ú. 196577257/0300,  

(„Provozovatel“) 

(Vlastník a Provozovatel dále jen jako „Strany“ a jednotlivě jako „Strana“). 

 

PREAMBULE 

(A) Vlastník je majitelem souboru nemovitostí – pozemků a staveb v Příloze č. 1 Smlouvy („Areál 
letiště“) a vlastníkem souboru movitých věcí, zejména movitých věcí pevně spojených 
s nemovitostmi, jejichž soupis je uveden v Příloze č. 2 Smlouvy („Inventář“). Areál letiště 
a Inventář jsou společně majetkem Vlastníka, který je předmětem této Smlouvy („Majetek“). 

(B) Provozovatel, Jihočeské letiště České Budějovice a.s., je obchodní společností, jejíž hlavním 
předmětem podnikání je výkon činnosti správce a provozovatele Letiště (jak je tento pojem 
definován níže v odst. 1.1 Smlouvy). 

(C) Vlastník si přeje zajistit provoz Letiště ze strany Provozovatele, včetně zajištění souvisejících 
činností při provozu Letiště ze strany Provozovatele. Provozovatel, který je oprávněn k podnikání 
v oblasti provozování letiště, má zájem zajistit provoz Letiště po celou dobu trvání této Smlouvy 
a platit Vlastníkovi Pachtovné ve výši a způsobem uvedeným v této Smlouvě. 

(D) Strany dne 15. 12. 2006 uzavřely Memorandum o spolupráci při rozvoji a provozu letiště České 
Budějovice („Memorandum“), ve kterém deklarovaly vůli úzce spolupracovat na rozvoji, 
provozu a propagaci Letiště. 

(E) Strany dále uzavřely Smlouvu o nájmu, správě a provozování letiště České Budějovice 
ze  dne 10. 12. 2007 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2008, Dodatku č. 2 ze dne 14. 2. 2009, 
Dodatku č. 3 ze dne 16. 7. 2015, Dodatku č. 4 ze dne 15. 8. 2019, Dodatku č. 5 ze dne 21. 8. 2020, 
Dodatku č. 6 ze dne 18. 1. 2024 a Dodatku č. 7 ze dne 16. 4. 2024 („Nájemní smlouva“), jejímž 
účelem bylo naplnění společných zájmů obou Stran deklarovaných v Memorandu, určení 
podmínek umožňujících plnit závazek veřejné služby provozovat Letiště a zajištění odpovědného 
hospodaření s majetkem Jihočeského kraje. 

(F) Konec účinnosti Nájemní smlouvy je sjednán ke dni 31. 12. 2024 a pro následující období mají 
Strany mají v úmyslu uzavřít smluvní vztah nový, a to s cílem pokračovat ve vytváření podmínek 
pro plynulý a bezpečný provoz Letiště, jakož i podmínek pro odpovědné hospodaření 



  

  4 / 40 

 

 

s Majetkem, a to vše v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména s ustanoveními Zákona 
o civilním letectví a Vyhlášky k zákonu o civilním letectví. 

(G) Strany rovněž vyjadřují společný zájem zlepšovat stav Majetku, podporovat jeho rozvoj 
a zvyšovat kvalitu poskytovaných služeb při provozu Letiště. 

(H) Strany uzavřou za účelem zajištění a úpravy podmínek financování provozu Letiště a rozvoje 
Majetku vedle této Smlouvy rovněž samostatnou smlouvu („Smlouva o financování“). 

1. DEFINICE A VÝKLAD POJMŮ 

1.1 Pro účely této Smlouvy mají níže uvedená slova a výrazy následující význam: 

„Areál letiště“ Má význam uvedený v Preambuli (A) Smlouvy. 

“DPH” Znamená daň z přidané hodnoty ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty nebo obdobná daň ji nahrazující. 

„Důvěrné informace“ Má význam uvedený v odst. 12.1 Smlouvy. 

„Inventář“ Má význam uvedený v Preambuli (A) Smlouvy. 

„Investice“ Znamená pořízení nového Majetku, opatření, která odstraňují částečné 
nebo úplné morální a fyzické opotřebení Majetku nebo údržba či Oprava 
přesahující limit stanovený v odst. 3.2 Smlouvy. 

„Investiční dotace“ Má význam uvedený v čl. 5 Smlouvy o financování. 

„Kontaktní osoby“ Má význam uvedený v odst. 11.1 Smlouvy. 

„Letiště“ Znamená letiště ve smyslu rozhodnutí Úřadu pro civilní letectví 
č. j. 13835/05-720/A ze dne 14. 12. 2005 o provozování letiště České 
Budějovice, rozhodnutí Úřadu pro civilní letectví č. j. 13835/05-720/B ze 
dne 14. 12. 2005, o stanovení druhu letiště České Budějovice jako 
veřejného vnitrostátního letiště, rozhodnutí Úřadu pro civilní letectví 
č. j. 18651/06-720/B ze dne 6. 12. 2006, o stanovení druhu letiště České 
Budějovice jako neveřejného mezinárodního letiště s vnitřní hranicí, 
rozhodnutí Úřadu pro civilní letectví č. j. 1147/08-720/B ze 
dne 19. 3. 2008, o stanovení druhu letiště České Budějovice jako 
neveřejného mezinárodního letiště s vnější hranicí. 

„Majetek“ Má význam uvedený v Preambuli (A) Smlouvy. 

„Memorandum“ Má význam uvedený v Preambuli (D) Smlouvy. 

„Nájemní smlouva“ Má význam uvedený v Preambuli (E) Smlouvy. 

„Nařízení GBER“ Nařízení Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. června 2014, kterým se 
v souladu s články 107 a 108 Smlouvy prohlašují určité kategorie podpory 
za slučitelné s vnitřním trhem. Pro účely této Smlouvy se tímto pojmem 
rozumí také jakákoliv jiná, relevantní právní úprava, která toto nařízení 
nahradí nebo upraví. 



  

  5 / 40 

 

 

„Oprava“ Činnosti, které odstraňují účinky částečného fyzického opotřebení nebo 
poškození za účelem uvedení do předchozího nebo provozuschopného 
stavu. Uvedením do provozuschopného stavu se rozumí provedení opravy 
i s použitím jiných než původních materiálů, dílů, součástí nebo 
technologií, pokud tím nedojde k technickému zhodnocení. 

„Pachtovné“ Má význam uvedený v odst. 7.1 Smlouvy. 

„Provozovatel“ Má význam uvedený v definici Stran této Smlouvy. 

„Plán Investic“ Pravidelný plán Investic, výdajů na obnovu či technické zhodnocení 
Majetku pro každý kalendářní rok sestavený podle článku 9 této Smlouvy.  

„Služby“ Má význam uvedený v odst. 7.6 této Smlouvy. 

„Smlouva 
o financování“ 

Má význam uvedený v Preambuli (H) Smlouvy. 

„Vlastník“ Má význam uvedený v definici Stran této Smlouvy. 

„Vyhodnocení Plánu 
Investic“ 

Popis naplnění Plánu Investic, zahrnující finanční popis průběhu 
relevantních aktivit, finanční vyhodnocení a případný návrh vhodných 
opatření. 

„Vyhláška k zákonu 
o civilním letectví“ 

Vyhláška č. 108/1997 Sb., vyhláška Ministerstva dopravy a spojů, kterou 
se provádí zákon č. 49/1997 Sb., o civilním letectví a o změně a doplnění 
zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

„Zákon o civilním 
letectví“ 

Zákon č. 49/1997 Sb., o civilním letectví. 

„Zákon o registru 
smluv“ 

Má význam uvedený v odst. 15.6 Smlouvy. 

2. PŘEDMĚT PACHTU  

2.1  Vlastník tímto přenechává Provozovateli Majetek tvořený Areálem letiště a Inventářem 
k dočasnému užívání a požívání za podmínek stanovených touto Smlouvou, a to za účelem 
zajištění udržitelného, plynulého a bezpečného provozu Letiště. Provozovatel přejímá Majetek do 
pachtu a zavazuje se Vlastníkovi platit pachtovné ve výši a za podmínek uvedených v této 
Smlouvě. 

2.2  Provozovatel se dále zavazuje spravovat, udržovat a hospodařit s Majetkem, který tvoří nebo 
v budoucnu bude tvořit Majetek, a to za podmínek stanovených touto Smlouvou, zejména dle 
článku 3 Smlouvy.  

2.3  Provozovatel se dále zavazuje provozovat Letiště na základě příslušných povolení, v souladu 
s právními předpisy a souvisejícími správními rozhodnutími příslušných úřadů veřejné správy 
a s ustanoveními této Smlouvy, a to za podmínek stanovených touto Smlouvou, zejména dle 
článku 4 Smlouvy. Minimální rozsah provozu Letiště, který je Provozovatel povinen zajistit, je 
uveden v Příloze č. 3 této Smlouvy. 

 



  

  6 / 40 

 

 

 

2.4 Předmětem pachtu se stane též majetek druhovým a účelovým určením obdobný Majetku, který 
Vlastník nabude do svého vlastnictví nebo oprávněného užívaní v době účinnosti Smlouvy, 
a který bude mít na Majetek funkční vazbu. Takový majetek se stane předmětem této Smlouvy 
dnem, který Vlastník určí ve své písemné výzvě Provozovateli, ne však dříve než po uplynutí 
přípravné lhůty k převzetí tohoto majetku do nájmu, správy a provozování, která činí 
15 kalendářních dnů od doručení výzvy Provozovateli, nedohodnou-li se Strany písemně jinak. 
Obdobně bude postupováno u součástí Majetku ve smyslu § 505 Občanského zákoníku. 
Provozovatel je povinen přijmout do správy, provozování a nájmu jako součást předmětu této 
Smlouvy jakýkoliv majetek jednostranně určený ze strany Vlastníka.  

2.5 Současně s výzvou dle odst. 2.4 této Smlouvy poskytne Vlastník Provozovateli technickou 
dokumentaci, relevantní podklady a atesty a doklady o zkouškách zařízení začleňovaných do 
předmětného majetku, které má nebo bude mít k dispozici. 

2.6  Strany se zavazují vést řádnou evidenci Majetku dle obecně platných právních předpisů a pro 
účely této evidence si poskytovat nezbytnou součinnost, včetně předávání potřebných podkladů. 
Provozovatel je povinen zasílat Vlastníkovi podněty k zaevidování změn, především přesunů, 
přírůstků a úbytků Majetku, k nimž dojde v průběhu platnosti této Smlouvy. Strany takové změny 
zohlední v rámci aktualizace Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 této Smlouvy, které se zavazují pravidelně 
aktualizovat formou dodatku této Smlouvy dle stavu vždy k 30. 6. daného kalendářního roku. 
Dodatek se Strany zavazují uzavřít nejpozději do 31. 7. daného kalendářního roku. 

2.7 Pro vyloučení pochybností Strany prohlašují, že s ohledem na návaznost smluvního vztahu 
založeného touto Smlouvou na smluvní vztah založený Nájemní smlouvou Provozovatel Majetek 
se všemi jeho součástmi, příslušenstvím a související dokumentací převzal již během účinnosti 
Nájemní smlouvy a nadále také nese nebezpečí škody na Majetku. Provozovatel potvrzuje, že 
Majetek mu byl přenechán ve stavu způsobilém smluvenému užívání a s jeho stavem je srozuměn.  

3. SPRÁVA MAJETKU A ÚDRŽBA PŘEDMĚTU PACHTU 

3.1 Provozovatel je povinen spravovat Majetek v souladu se zásadami řádného hospodáře. Správou 
se rozumí především provádění údržby a Oprav Majetku, Investic do Majetku, evidence 
a inventarizace, provádění revizí a všech správcovských úkonů nutných pro udržení 
provozuschopnosti Majetku, včetně s tím souvisejícího zastupování Vlastníka vůči třetím osobám 
a orgánům státní správy a samosprávy v rozsahu správy Majetku.  

3.2 Náklady na běžnou údržbu a Opravy Majetku nese Provozovatel, není-li dále stanoveno nebo 
neujednají-li si Strany jinak. Za běžnou údržbu a Opravy se považuje taková údržba a Opravy, 
jejichž náklady v jednotlivém případě nepřesáhnou 100 000 Kč bez DPH. V případech, kdy 
náklady na běžnou údržbu nebo Opravy Majetku přesáhnou výše uvedenou částku, je 
Provozovatel povinen tuto skutečnost bezodkladně oznámit Vlastníkovi, vč. návrhu řešení. 
Odpovědnost za omezení provozuschopnosti Letiště nebo Majetku plynoucí z pozdního oznámení 
dle tohoto odstavce nese Provozovatel. 

3.3 Vlastník je povinen vystavit Provozovateli příslušné plné moci pro plnění povinností 
dle odst. 3.1 této Smlouvy. 

3.4 Vlastník dále může Provozovatele pověřit inženýrskou činností, realizací související s obnovou 
či rozvojem Majetku. 

3.5 Investiční činnost není součástí správy majetku Letiště, Investice do Majetku budou realizovány 
v souladu s článkem 9 této Smlouvy.  

3.6 Pro vyloučení pochybností Strany prohlašují, že za činnosti dle tohoto článku nemá Provozovatel 
právo na jakoukoliv odměnu, mimo sjednaného finančního plnění dle Smlouvy o financování. 

 



  

  7 / 40 

 

 

4. PROVOZOVÁNÍ LETIŠTĚ ČESKÉ BUDĚJOVICE 

4.1  Provozovatel prohlašuje, že provozování Letiště a zajištění služeb při odbavovacím procesu na 
Letišti je jeho platným předmětem podnikání a že ke dni podpisu této Smlouvy splňuje všechny 
podmínky pro provozování civilního mezinárodního letiště poskytujícího služby v oblasti 
přepravy cestujících a mezinárodní nákladní přepravy, včetně souvisejících služeb pro další 
uživatele letiště a třetí osoby. 

4.2 Provozovatel je po dobu účinnosti této Smlouvy povinen provozovat Letiště v souladu s právními 
předpisy, mezinárodními smlouvami, podmínkami vymezenými Úřadem pro civilní letectví 
v rozhodnutí č. j. 1147/08-720/B ze dne 19. 3. 2008, o stanovení druhu letiště České Budějovice 
jako neveřejného mezinárodního letiště s vnější hranicí, a zachovat po dobu účinnosti této 
Smlouvy statut letiště minimálně v rozsahu ke dni uzavření této Smlouvy.  

4.3 Provozovatel je povinen provozovat Letiště pod svou obchodní firmou a na vlastní odpovědnost 
a nebezpečí. 

4.4 Provozovatel je povinen poskytnout příslušným orgánům státní správy nezbytnou součinnost 
k výkonu jejich činnosti související s provozem Letiště. 

4.5 Úprava financování provozu Letiště je předmětem Smlouvy o financování. 

4.6 Pro vyloučení pochybností Strany prohlašují, že za činnosti dle tohoto článku nemá Provozovatel 
právo na jakoukoliv odměnu, mimo sjednaného finančního plnění dle Smlouvy o financování. 

5. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI STRAN 

5.1 Provozovatel je povinen:  

(a) dbát na dobré jméno Vlastníka. 

(b) neprodleně oznámit Vlastníkovi jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít, byť i částečně, 
vliv na schopnost Provozovatele plnit své povinnosti vyplývající ze Smlouvy. Oznámením 
takové skutečnosti však Provozovatel není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky 
vyplývající ze Smlouvy řádně a včas, ledaže ze Smlouvy či právních předpisů vyplývá jinak. 

(c) bez předchozího písemného souhlasu Vlastníka nepostoupit ani jinak nepřevést svá práva ani 
nepřenést své povinnosti vyplývající ze Smlouvy (ať už smluvně, ze zákona či jinak), 
nezastavit ani nezatížit svá práva/nároky ze Smlouvy, a to zcela ani zčásti. 

(d) informovat Vlastníka alespoň tři měsíce předem o jakýchkoliv záměrech týkajících 
se prodeje či pachtu svého závodu, které by vedly k přenosu práv a povinností vyplývajících 
ze Smlouvy či podstatné části majetku Provozovatele třetí osobě, a které by souvisely se 
změnou většinového vlastníka společnosti Provozovatele, ledaže se jedná o veřejně dostupné 
informace. 

5.2 Provozovatel je oprávněn Majetek nebo jeho část propachtovat nebo přenechat jinému k užívání 
bez předchozího souhlasu Vlastníka pouze při splnění těchto podmínek: 

(e) příslušný smluvní vztah bude uzavřen na dobu určitou v trvání nejvýše 5 let nebo 

(f) příslušný smluvní vztah bude uzavřen na dobu neurčitou s výpovědní dobou nejvýše 1 rok, 
přičemž Provozovatel bude oprávněn vypovědět příslušnou smlouvu bez udání důvodu. 

V ostatních případech může být Majetek nebo jeho část propachtována nebo přenechána jinému 
k užívání výlučně s předchozím písemným souhlasem Vlastníka.  

Provozovatel bere na vědomí, že areál Letiště bude procházet zásadními změnami (vybudování 
nového ZTV, zbourání většiny původních staveb převzatých od AČR, nové uspořádání pozemků). 
V případě, že bude Provozovatel postupovat pozemky třetímu subjektu do podnájmu, výpůjčky, 
či jiného obdobného vztahu, je povinen reflektovat, že Vlastník může v průběhu času požadovat 



  

  8 / 40 

 

 

jiné využití postoupených pozemků ke svým účelům. Provozovatel se zavazuje, že této situaci 
přizpůsobí možnosti ukončení smluvních vztahů, které uzavírá se třetími osobami zejména tak, 
aby mohly být pozemky uvolněny k dalšímu využití Vlastníka maximálně do 3 měsíců. Informace 
o záměrech ve využití jednotlivých pozemků jsou dostupné u kontaktních osob podle této 
smlouvy. 

Provozovatel je oprávněn Majetek nebo jeho část propachtovat nebo přenechat jinému k užívání 
pouze za podmínek (zejména cenových) v daném místě a čase obvyklých, přičemž je oprávněn 
účtovat za užívání a/nebo požívání Majetku úplatu na vlastní účet. Vlastník nemá nárok na podíl 
na příjmech z tohoto užívání.  

5.3 Provozovatel má povinnost být po celou dobu trvání platnosti a účinnosti této Smlouvy 
registrován jako plátce DPH. Pokud Provozovatel přestane být registrován jako plátce DPH, 
považuje se to za podstatné porušení povinností podle této Smlouvy. Provozovatel je povinen 
nahradit Vlastníkovi veškeré náklady, které mu vzniknou v důsledku porušení této povinnosti 
(např. nemožnost pronajímatele uplatnit odpočty DPH). 

5.4 Provozovatel je oprávněn odepisovat majetek předmětu nájmu v souladu s příslušnými 
ustanoveními zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zák. č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, 
v platných zněních a to po celou dobu trvání této Smlouvy. 

Provozovatel oznámí Vlastníkovi do 15 dnů po podpisu této Smlouvy, zda svého 
práva odepisovat předmět nájmu využije či nikoliv. 

Provozovatel je povinen informovat Vlastníka do 30 dnů od skončení trvání Smlouvy o výši 
uplatněných odpisů za dobu trvání Smlouvy. 

6. ŠKODA NA PŘEDMĚTU PACHTU A OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI 

6.1 Každá Strana odpovídá druhé Straně za škodu způsobenou porušením povinností z této Smlouvy, 
ledaže prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost. 

6.2 Provozovatel je odpovědný za škodu vzniklou jeho činností podle této Smlouvy Vlastníkovi 
i třetím osobám v rozsahu daném právními předpisy.  

6.3 Provozovatel odpovídá za škody způsobené třetími osobami na Majetku s výjimkami uvedenými 
v odst. 6.4 tohoto článku. Náhrady za způsobené škody jsou příjmem Provozovatele 
a Provozovatel je povinen je využít primárně na úhradu nákladů dotčené škody. Pokud osoba, 
která škodu způsobila, není zjištěna do šesti měsíců od vzniku škody, hradí vzniklé škody 
Vlastník. 

6.4 Provozovatel se zprostí povinnosti k náhradě škody, která vznikne na Majetku, v následujících 
případech: 

(a) škoda, která vznikla v důsledku okolností podle § 2913 odst. 2 občanského zákoníku 
(např. v důsledku živelních pohrom). Odstranění těchto škod Provozovatel zajistí po dohodě 
s Vlastníkem, přičemž náklady na odstranění těchto škod budou hrazeny Vlastníkem.  

(b) škoda, vzniklá krádeží a úmyslným poškozením třetími osobami na jednotlivých zařízeních 
Majetku, u kterých jsou učiněna ze strany Provozovatele opatření k zabezpečení 
předmětného zařízení a pachatel prokazatelně překonal překážky nebo opatření chránící dané 
zařízení. Provozovatel je povinen neprodleně po zjištění škodních událostí zajistit ohlášení 
spáchání trestního činu či přestupku poškozování cizí věci příslušným orgánům činným 
v trestním řízení a vznik škody Vlastníkovi. 

(c) situace, kdy Vlastník neakceptuje návrh Provozovatele k Plánu Investic a současně 
Provozovatel prokáže příčinnou souvislost mezi konkrétním nesplněním určité smluvní 
povinnosti a částí Majetku, která byla předmětem jeho návrhu na zařazení do Plánu Investic. 

 



  

  9 / 40 

 

 

6.5 Provozovatel je povinen oznámit Vlastníkovi vznik liberačního důvodu bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 3 pracovních dnů poté, co zjistí, že došlo k jeho vzniku. Dále je povinen 
nejpozději do 14 pracovních dnů od oznámení předat Vlastníkovi dokument obsahující: 

(d) úplné písemné vysvětlení liberačního důvodu a uvedení závazků Provozovatele, které není 
možné v jeho důsledku splnit. 

(e) způsob, jakým navrhuje odstranit nebo již odstranil následky způsobené liberačním 
důvodem, včetně základní kalkulace předpokládaných nebo již vynaložených nákladů 
a termín předpokládaného úplného odstranění následků. 

(f) v případě, že Provozovatel nesplní řádně a včas uvedené povinnosti, je povinen plnit veškeré 
své povinnosti tak, jako by liberační důvod nenastal. 

6.6 Vlastník rozhoduje o způsobu odstranění následků liberačního důvodu a hradí náklady na jeho 
odstranění. Provozovatel je povinen mu poskytovat přiměřenou součinnost dle jeho pokynů.  

7. PACHTOVNÉ, SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1 Provozovatel se zavazuje platit podle této Smlouvy Vlastníkovi pachtovné, jehož výše bude 
určena vždy pro daný kalendářní rok na základě expertního posouzení nebo znaleckého posudku 
určujícího výši tržního pachtovného v místě a čase obvyklém, vyhotoveného na náklady 
Vlastníka. Vlastník je povinen nejpozději 1 měsíc před koncem každého kalendářního roku sdělit 
Provozovateli výši Pachtovného na následující kalendářní rok („Pachtovné“).  

7.2 Pachtovné pro první kalendářní rok bude stanoveno na základě expertního posouzení 
předloženého Provozovateli ze strany Vlastníka nejpozději do 31. 3. 2025, přičemž Pachtovné za 
první a druhé čtvrtletí roku 2025 je splatné ke dni 15. 7. 2025. Dojde-li k úpravě výše záloh na 
Provozní dotaci z důvodu nedoplatku dle odst. 4.3 Smlouvy o financování a současně 
Provozovateli nebude do doby splatnosti dle předchozí věty nedoplatek vyplacen, splatnost 
Pachtovného dle tohoto odstavce se automaticky posouvá o počet dní prodlení Poskytovatele 
s výplatou nedoplatku. 

7.3 Provozovatel je povinen hradit Pachtovné Vlastníkovi na základě vystaveného daňového dokladu 
ve čtyřech čtvrtletních splátkách, splatných vždy do 15. dne měsíce následujícího po posledním 
měsíci kalendářního čtvrtletí, za které se splátka Pachtovného platí, bezhotovostním převodem na 
bankovní účet písemně určený Vlastníkem. Vlastník je povinen daňový doklad vystavit vždy do 
10. dne v daném měsíci. V případě prodlení Vlastníka s vystavením a předáním příslušného 
daňového dokladu Provozovateli je příslušná čtvrtletní splátka splatná v době splatnosti dle 
vystaveného daňového dokladu, která nesmí být kratší než 5 dnů od doručení příslušného 
daňového dokladu Provozovateli. V případě trvání Provozování pouze v části příslušného 
kalendářního čtvrtletí je Provozovatel povinen uhradit Vlastníkovi pouze poměrnou část 
Pachtovného. 

7.4 V případě postupu dle odst. 2.4 této Smlouvy se má za to, že výše Pachtovného za přírůstky, 
úbytky či přesuny majetku vzniklé v průběhu kalendářního roku je součástí Pachtovného pro daný 
kalendářní rok. 

7.5 Nestanoví-li tato Smlouva výslovně jinak, Strany nejsou oprávněny započítávat své vzájemné 
pohledávky vzniklé z této Smlouvy. 

7.6 Vlastník neposkytuje Provozovateli ani nezajišťuje pro Provozovatele žádné služby související 
s Majetkem s výjimkou zajištění odvádění odpadních (příp. srážkových) vod kanalizacemi 
(„Služby“). Strany sjednávají, že veškeré ostatní dodávky anebo služby nutné k řádnému užívání 
anebo provozu Majetku si zajistí Provozovatel na své náklady a odpovědnost sám. 

7.7 Čtvrtletní cena za Služby v okamžiku uzavření smlouvy je Stranami sjednaná jako čtvrtletní 
záloha na Služby, a činí 1 545 750 Kč bez DPH. Provozovatel hradí skutečné náklady za Služby, 
kdy Vlastník provede jednou ročně vyúčtování skutečných nákladů, a to vždy nejpozději do 30 



  

  10 / 40 

 

 

dnů od doručení vyúčtování ze strany dodavatele Služeb, přičemž přeplatky či nedoplatky budou 
vzájemně vyrovnány nejpozději do 30 dnů od doručení dokladu vyúčtování Vlastníkem. Ceny za 
Služby budou Vlastníkem jednostranně upravovány v návaznosti na vývoj skutečných cen 
účtovaných Vlastníkovi ze strany poskytovatele Služeb. Provozovatel je oprávněn po předchozí 
dohodě s Vlastníkem uzavřít příslušný smluvní vztah pro poskytování Služeb na své náklady a 
odpovědnost, přičemž Strany budou vzájemně koordinovat případné ukončení smluvního vztahu 
mezi poskytovatelem Služeb a Vlastníkem a vznik nového smluvního vztahu mezi 
poskytovatelem Služeb a Provozovatelem.  

8. PRÁVO KONTROLY 

8.1 Vlastník je oprávněn provádět kontrolu stavu Majetku a kontrolu plnění povinností Provozovatele 
z této Smlouvy, zejména je oprávněn požadovat po Provozovateli nahlížení a/nebo pořízení kopií 
všech dokumentů souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Provozovatel se zavazuje umožnit 
Vlastníkovi za účelem výkonu kontroly přístup do všech prostor a součástí Majetku, výlučně však 
v době a způsobem, který nenaruší bezpečnost jeho provozu. 

8.2 Vlastník je oprávněn provádět kontrolu sám nebo prostřednictvím kontrolního orgánu, který si 
určí, včetně práva pověřit kontrolou auditora. 

8.3 Provozovatel je povinen poskytnout součinnost při provádění všech kontrol vykonávaných 
Vlastníkem, a poskytnout mu, nebo jeho pověřené osobě, potřebná vysvětlení. Vlastník i jím 
ke kontrole pověřená osoba musí respektovat důvěrnost poskytnutých informací. 

9. INVESTICE 

9.1 Provozovatel je povinen předložit každý kalendářní rok trvání této Smlouvy nejpozději do 
15. 10. příslušného roku Vlastníkovi návrh Plánu Investic, který je ročním plánem, může mít až 
pětiletý výhled a obsahuje jednotlivé akce Investic. Návrh Plánu Investic obsahuje nejméně 

(a) technickou charakteristiku každé navrhované Investice; 

(b) odhad nákladů na každou navrhovanou Investici; 

(c) harmonogram realizace každé Investice; 

(d) posouzení předpokládaného dopadu každé Investice na celkový počet průměrného ročního 
pohybu cestujících a na celkový objem nákladní dopravy po dobu dvou účetních období 
následujících po období, ve kterém má být na realizaci Investice poskytnuta Investiční dotace 
ve smyslu Smlouvy o financování; 

(e) posouzení předpokládaného souhrnného dopadu všech Investic navrhovaných v Plánu 
Investic na celkový počet průměrného ročního pohybu cestujících a na celkový objem 
nákladní dopravy po dobu dvou účetních období následujících po období, ve kterém má být 
na realizaci Investice poskytnuta Investiční dotace ve smyslu Smlouvy o financování; 

(f) odůvodněný odhad očekávaného provozního zisku z Investice ve smyslu 
čl. 56a odst. 11 Nařízení GBER; 

(g) rozdíl odhadu nákladů na Investici a očekávaného provozního zisku z Investice dle 
předchozího písmene tohoto odstavce; 

(h) předpokládaný rozpis požadavků na výplatu záloh na Investiční dotaci ve smyslu 
čl. 5 odst. 5.2 Smlouvy o financování. 

Investice uvedené v Plánu Investic nesmí vést, jednotlivě ani souhrnně, ke zvýšení průměrného 
ročního pohybu nad 200 000 cestujících anebo ke zvýšení průměrného ročního objemu nákladní 
dopravy nad 200 000 tun po dobu dvou účetních období následujících po účetním období, 
ve kterém má být na realizaci Investice poskytnuta Investiční dotace ve smyslu Smlouvy 
o financování. 



  

  11 / 40 

 

 

9.2 Vlastník posoudí a předá Provozovateli schválený Plán Investic na následující kalendářní rok 
nejpozději do 30. 11. příslušného roku. V případě, kdy Vlastník neschválí návrh Plánu investic 
na následující rok ve stanovené lhůtě, postupuje Provozovatel dle posledního schváleného Plánu 
Investic, nesjednají-li si Strany samostatnou písemnou dohodou jinak. 

9.3 Pro posouzení Plánu Investic je Provozovatel povinen poskytnout Vlastníkovi veškerou 
potřebnou technickou pomoc a podklady, a to zejména: 

(i) odborné a faktické informace v rozsahu provozní evidence a majetkové evidence potřebné 
k přípravě a realizaci Plánu Investic; 

(j) potřebnou součinnost při přípravě a realizaci Plánu Investic; 

(k) možnost zúčastnit se veškerých jednání, týkajících se činnosti Provozovatele v rámci 
realizace Plánu Investic.  

9.4 Provozovatel je povinen: 

(l) zajistit na své náklady realizaci schváleného Plánu Investic a průběžně informovat Vlastníka 
o přípravě a realizaci jednotlivých akcí; 

(m) předložit Vlastníkovi nejpozději do 30. 9. následujícího roku Vyhodnocení Plánu Investic za 
předcházející kalendářní rok. 

9.5 Financování Investic je předmětem úpravy ve Smlouvě o financování. 

9.6 Plán Investic pro první rok trvání této Smlouvy je Přílohou č. 5 této Smlouvy a pro první Plán 
investic se použijí pravidla upravená v tomto ustanovení přiměřeně. Uzavřením této smlouvy se 
považuje Plán investic za odsouhlasený oběma smluvními stranami. 

10. POJIŠTĚNÍ 

10.1 Vlastník se zavazuje, že na svůj náklad sjedná a bude udržovat po celou dobu trvání této Smlouvy 
pojištění Majetku proti zničení, ztrátě, poškození nebo úbytku v potřebném rozsahu.  

10.2 Provozovatel se zavazuje, že na svůj náklad sjedná a bude udržovat po celou dobu trvání této 
Smlouvy pojištění své odpovědnosti z provozu letiště, a to s pojistným plněním vyplývajícím 
z takového pojištění minimálně v hodnotě 1 mld. Kč. Provozovatel je povinen uplatnit 
bezodkladně pojistné události na Majetku na základě plné moci dle odst. 3.3 této Smlouvy. 

10.3 Provozovatel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy do 2 pracovních dnů od 
obdržení žádosti Vlastníka uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné 
pojišťovny, příp. potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele (insurance broker), prokazující 
existenci pojištění v rozsahu požadovaném v předchozím odstavci. 

10.4 V případě, že se Provozovatel rozhodne změnit pojišťovnu a/nebo podmínky sjednaného 
pojištění, avšak bez snižování výše pojistného plnění, zavazuje se Provozovatel o tomto předem 
písemně informovat Vlastníka a po sjednání nového pojištění předložit Vlastníkovi novou 
pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné pojišťovny prokazující existenci pojištění 
v rozsahu požadovaném dle odst. 10.2 této Smlouvy. 

10.5 Provozovatel je oprávněn uzavřít i jiné druhy pojistných smluv, než stanoví předchozí článek 
Smlouvy, avšak s tím, že pojistné smlouvy uzavřené Provozovatelem nad rámec odst. 10.2 této 
Smlouvy nesmí v žádném ohledu omezit práva Vlastníka vyplývající z pojistných smluv 
uzavřených Provozovatelem dle předcházejícího odstavce. Provozovatel je povinen o těchto 
pojistných smlouvách písemně informovat Vlastníka, a to nejpozději do 15 dnů po jejich uzavření, 
a to včetně podmínek tohoto (těchto) pojištění.  

10.6 Pojistné plnění v případě pojištění odpovědnosti bude poukázáno ve prospěch příslušné 
poškozené osoby. Pojistné plnění bude v případě Vlastníka poukázáno na účet  
č. 199783021/0300, vedený u ČSOB a.s. 



  

  12 / 40 

 

 

10.7 Provozovatel se zavazuje uzavírat pojistné smlouvy s pojistiteli, které je možné objektivně 
považovat za důvěryhodné a dlouhodobě finančně stabilní.  

10.8 Pojistné smlouvy budou obsahovat ustanovení, podle kterého bude Vlastníkovi doručeno 
oznámení o odstoupení, výpovědi, změně nebo jiné skutečnosti, nebo úkonu, který má za následek 
zánik pojištění (např. pro neplacení pojistného) nejméně 6 týdnů před zánikem pojištění. 

11. KOMUNIKACE 

11.1 Běžná komunikace Stran ve věcech plnění této Smlouvy bude probíhat prostřednictvím 
kontaktních osob, resp. jejich stanovených zástupců, uvedených v Příloze č. 4 („Kontaktní 
osoby“). Kontaktní osoba Vlastníka, resp. její zástupce, je-li ustanoven, je zejména oprávněna 
jménem Vlastníka zasílat Provozovateli v rozsahu dle této Smlouvy pokyny týkající se realizace 
předmětu plnění, zejména nakládání s Majetkem Vlastníka a jeho správy a provozu Letiště, 
a k veškeré komunikaci s Provozovatelem; v obdobném rozsahu je oprávněna jednat rovněž 
Kontaktní osoba Poskytovatele, resp. její zástupce, je-li ustanoven. 

11.2 Obsah Přílohy č. 4 může být Stranami měněn bez nutnosti uzavření dodatku k této Smlouvě, a to 
písemným oznámením o změně Přílohy č. 4 doručeným druhé Straně. 

11.3 Není-li výslovně stanoveno jinak, veškerá oznámení a jiná sdělení učiněná podle této Smlouvy 
budou činěna v písemné formě. Za písemnou formu se pro účely této Smlouvy považuje kromě 
listinné i komunikace formou datové schránky nebo elektronickou poštou se zaručeným 
elektronickým podpisem. Pokud je komunikace zaslána elektronickou poštou bez zaručeného 
elektronického podpisu, musí být následně potvrzena listinnou formou nebo datovou schránkou 
ve lhůtě 5 pracovních dnů od odeslání elektronické pošty.   

12. OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

12.1 Každá Strana je povinna utajit veškeré informace, které se dozvěděla v rámci uzavírání a plnění 
této Smlouvy, tvořící její obsah, a informace, materiály, autorská díla, soubory nebo jiné 
dokumenty, které jedna Strana sdělí druhé Straně nebo které jinak vyplynou z plnění Smlouvy 
(„Důvěrné informace“). Důvěrné informace jsou pro účely této Smlouvy považovány za 
obchodní tajemství Strany dle § 504 Občanského zákoníku. Tím nejsou dotčeny povinnosti Stran 
stanovené obecně závaznými právními předpisy pro nakládání s informacemi označenými těmito 
předpisy za důvěrné.  

12.2 Žádná Strana nesdělí Důvěrné informace třetí straně a přijme taková opatření, která znemožní 
přístup k Důvěrným informacím třetím osobám. Ustanovení předchozí věty se nevztahuje na 
Důvěrné informace: 

(a) které byly v době jejich zveřejnění všeobecně známými; 

(b) které se staly nebo stanou všeobecně známými či dostupnými jinak než porušením povinností 
zveřejňující Strany, jejich poddodavatelů, poradců nebo konzultantů vyplývajících z této 
Smlouvy; 

(c) které byly zveřejněny na základě povinnosti dané obecně závaznými právními předpisy nebo 
na základě pravomocného soudního rozhodnutí nebo pravomocného rozhodnutí orgánů 
státní správy; 

(d) k jejichž zveřejnění dala druhá Strana výslovný písemný souhlas. 

12.3 Každá Strana je oprávněna, je-li to nezbytné k plnění jejích povinností dle této Smlouvy, sdělit 
Důvěrné informace třetím osobám, které užije k plnění svých povinností vyplývajících z této 
Smlouvy a svým odborným poradcům. 

12.4 Pokud Strana užije k plnění svých povinností jakékoliv třetí osoby, které seznámí s Důvěrnými 
informacemi, zabezpečí, aby takové osoby dodržovaly pravidla ochrany Důvěrných informací 



  

  13 / 40 

 

 

alespoň v takovém rozsahu, v jakém jsou chráněny Důvěrné informace dle této Smlouvy, jinak 
odpovídá za jakoukoliv újmu, která vznikne v souvislosti s porušením povinnosti dle tohoto 
článku.  

12.5 Zjistí-li Strana, že došlo nebo může dojít k prozrazení, resp. získání Důvěrných informací 
neoprávněnou osobou, zavazuje se neprodleně informovat o této skutečnosti druhou Stranu 
a podniknout veškeré kroky potřebné k zabránění vzniku újmy nebo k jejímu max. omezení. 

12.6 Provozovatel neprodleně na žádost Vlastníka, a vždy v případě zániku Smlouvy, vrátí Vlastníkovi 
všechny písemné dokumenty obsahující Důvěrné informace a jakékoliv další materiály obsahující 
anebo odvozující jakékoliv Důvěrné informace a dále informace neveřejného charakteru; 
Provozovatel rovněž zabezpečí, že totéž učiní všechny další osoby, kterým byly Důvěrné 
informace Provozovatelem zpřístupněny. Provozovatel se zavazuje, že si v takovém případě 
neponechá žádné kopie, výpisy anebo jiné celkové nebo částečné reprodukce či záznamy 
Důvěrných informací. Všechny dokumenty, memoranda, poznámky a ostatní písemnosti 
vyhotovené Provozovatelem anebo jinými osobami na základě Důvěrných informací je 
Provozovatel povinen bez zbytečného odkladu zničit.  

12.7 Vlastník je oprávněn zpřístupnit, předat třetí osobě, či zveřejnit text této Smlouvy včetně jejích 
Příloh. 

13. ŘEŠENÍ SPORŮ 

13.1 Strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění případných vzájemných sporů vzniklých 
v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich vyřešení prostřednictvím jednání oprávněných osob 
nebo pověřených zástupců Vlastníka a Provozovatele. 

13.2 Nedohodnou-li se Strany na vyřešení sporu jednáním, rozhodne jej věcně a místně příslušný soud. 

14. DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY 

14.1 Doba trvání pachtu na základě této Smlouvy se sjednává na dobu neurčitou. 

14.2 Tato Smlouva může být předčasně ukončena jednou ze Stran, a to následujícími způsoby: 

(a) Výpovědí Vlastníka bez uvedení důvodu s výpovědní dobou 1 rok; 

(b) Výpovědí jedné ze Stran s měsíční výpovědní dobou v případě podstatného porušení smluvní 
nebo zákonné povinnosti druhou Stranou, která není druhou Stranou napravena ani 
v dodatečně stanovené přiměřené lhůtě, která nesmí být kratší než 30 dnů. Za podstatné 
porušení Smlouvy se považuje zejména prodlení Provozovatele s úhradou Pachtovného 
v délce delší než 1 měsíc; 

(c) Výpovědí Provozovatele v případě, že nedojde nejpozději do 31. 3. příslušného roku 
k uzavření Smlouvy o financování, resp. jejího dodatku na příslušný kalendářní rok, nebo 
bude Smlouva o financování v průběhu roku některou ze Stran vypovězena. 

14.3 Provozovatel je povinen po skončení účinnosti této Smlouvy předat Majetek Vlastníkovi v první 
pracovní den následující po dni skončení této Smlouvy, není-li Stranami sjednáno jinak, ve stavu 
odpovídajícímu běžnému opotřebení. Vlastník se zavazuje Majetek převzít.  

14.4 O vrácení propachtovaného Majetku bude mezi Stranami pořízen nejdříve deset pracovních dnů 
před skončením této Smlouvy předávací protokol. Strany se zavazují, že provedou za přítomnosti 
zástupců obou Stran inventuru propachtovaného Majetku ke dni ukončení Smlouvy. 

14.5 Vlastník má právo zmocnit k převzetí Majetku i jinou osobu, např. nového provozovatele. 

14.6 Provozovatel je povinen ke dni předání Majetku dle odst. 14.3 této Smlouvy předat Vlastníkovi 
nebo dalšímu provozovateli veškeré relevantní informace, smlouvy, záznamy, dokumentaci, 
geodetické zaměření sítí, rozhodnutí správních úřadu a další, nutné ke kontinuitě provozování. 



  

  14 / 40 

 

 

14.7 Provozovatel je povinen ke dni předání Majetku dle odst. 14.3 této Smlouvy předat Vlastníkovi 
souhrnný přehled o realizaci Plánů Investic, jakož i přehled o příjmech plynoucích Provozovateli 
ze závazkových smluvních vztahů souvisejících s dočasným přenecháním části Majetku třetí 
osobě k užívání a/nebo požívání.  

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

15.1 Tato Smlouva a jakékoliv právní vztahy, včetně nároků Stran, které vzniknou na základě nebo 
v souvislosti s touto Smlouvou, se řídí právním řádem České republiky.  

15.2 Strany se zavazují v případě, že některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či 
neúčinným, nahradit neplatné či neúčinné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, platným 
a účinným, které svým smyslem nejlépe odpovídá účelu této Smlouvy. Neplatnost nebo 
nevynutitelnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá vliv na platnost nebo vynutitelnost 
ostatních ustanovení Smlouvy jako celku. 

15.3 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické formě a je podepsána elektronickými podpisy. Každá 
ze Stran obdrží Smlouvu v elektronické formě s podpisy obou Stran. 

15.4 Tato Smlouva může být měněna výlučně dohodou Stran v písemné formě, přičemž změna 
Smlouvy bude účinná k okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění změny Smlouvy 
v registru smluv zajistí Vlastník.  

15.5 Záměr uzavřít tuto Smlouvu byl zveřejněn na úřední desce Vlastníka od 2. 9. 2024 do 3. 10. 2024 
a schválen radou Vlastníka dne 29. 8. 2024 usnesením č. 1065/2024/RK-65. 

15.6 Strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) („Zákon o registru smluv“). Strany berou na vědomí, 
že jsou povinny označit údaje ve Smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní 
tajemství, bankovní tajemství, osobní údaje atd.) a nemohou být tak veřejně poskytnuty.  

15.7 Tato Smlouva nabývá platnosti jejím uzavřením a účinnosti dnem 1. ledna 2025, nebo dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv, podle toho, který okamžik nastane později. Zveřejnění 
Smlouvy a metadat v registru smluv zajistí Vlastník, a to nejpozději v zákonem stanovených 
lhůtách. 

15.8 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Areál letiště 
Příloha č. 2 - Inventář 
Příloha č. 3 - Minimální rozsah provozu letiště 
Příloha č. 4 - Kontaktní osoby 
Příloha č. 5 - Plán investic pro první rok trvání smlouvy 

15.9  Strany tímto výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož 
připojují níže své podpisy. 

Jihočeský kraj      Jihočeské letiště České Budějovice a.s. 
 
V Českých Budějovicích dne    V Českých Budějovicích dne  
 
 
 
 
_________________________________  ___________________________________ 
MUDr. Martin Kuba     Ing. Ivan Trhlík 
hejtman kraje      předseda představenstva 

Ing. Ivan 
Trhlík

Digitálně podepsal 
Ing. Ivan Trhlík 
Datum: 2024.12.20 
16:16:32 +01'00'

MUDr. 
Martin Kuba

Digitálně podepsal 
MUDr. Martin Kuba 
Datum: 2024.12.23 
07:55:34 +01'00'



  

  15 / 40 

 

 

Příloha č. 1 - Areál letiště 

Areál letiště je tvořen: 

- pozemky s parc. č. v k. ú. Homole zapsanými na LV 1593: 

• 189/27 
• 189/30 
• 190/5 
• 190/6 
• 193/3 
• 193/4 
• 193/8 
• 193/9 
• 193/10 
• 195/11 
• 195/12 
• 195/14 
• 195/18 
• 201/1 
• 202/23 
• 202/24 
• 202/32 
• 202/33 
• 202/36 
• 202/43 
• 202/46 
• 202/47 
• 202/52 
• 202/57 
• 202/62 
• 202/63 
• 202/64 
• 203/8 
• 207/5 
• 822 
• 1395/2 
• 1395/5 
• 1420/8 
• 1466/23 
• 1466/25 
• 1466/28 
• 1466/30 
• 1466/34 
• 1466/35 
• 1466/36 
• 1466/37 
• 1466/39 
• 1466/41 
• 1466/42 
• 1466/43 

• 1466/44 
• 1466/45 
• 1466/46 
• 1466/47 
• 1466/48 
• 1466/49 
• 1466/51 
• 1466/53 
• 1466/54 
• 1466/56 
• 1466/57 
• 1466/58 
• 1466/59 
• 1466/61 
• 1466/62 
• 1466/63 
• 1466/211; součástí pozemku je 

stavba 
• 1466/213; součástí pozemku je 

stavba 
• 1466/218; součástí pozemku je 

stavba 
• 1466/219; součástí pozemku je 

stavba 
• 1466/220 
• 1466/221; součástí pozemku je 

stavba 
• 1466/222 
• 1466/223 
• 1467/1 
• 1467/2 
• 1468/3; součástí pozemku je 

stavba 
• 1468/8 
• 1468/11 
• 1468/25 
• 1469/217; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/220; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/221; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/222; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/223; součástí pozemku je 

stavba 



  

  16 / 40 

 

 

• 1469/224; součástí pozemku je 
stavba 

• 1469/225; součástí pozemku je 
stavba 

• 1469/226 
• 1469/227 
• 1469/228 
• 1469/243 
• 1469/245 
• 1469/247 
• 1469/249 
• 1469/254 
• 1469/255 
• 1800 
• 1801 
• 1802 
• 1803 
• 1804 
• 1806 
• 1807 
• 1808 
• 1810 
• 1811 
• 1812 
• 1813 
• 1814 
• 1815 
• 1816 
• 1817 
• 1818 
• 1819 
• 1820 
• 1821 
• 1822 
• 1825 

• 1826 
• 1827 
• 1828/1 
• 1828/2; součástí pozemku je 

stavba 
• 1828/3; součástí pozemku je 

stavba 
• 1830/2 
• 1831 
• 1833 
• 1836 
• 1837 
• 1843 
• 1845 
• 1846 
• 1847 
• 1850 
• 1851 
• 1854 
• 1856 
• 1860 
• 1862 
• 1864 
• 1868 
• 1871 
• 1881 
• 1884 
• 1886 
• 1896 
• 1897 
• 1898 
• 1899 
• 1901 
• 1902 
• 1903

- pozemky s parc. č. v k. ú. Planá u Českých Budějovic zapsanými na LV 1268: 

• 99/1 
• 99/12 
• 99/13 
• 230/2; součástí pozemku je 

stavba 
• 236/3 
• 241/7 
• 301/3 
• 1466/7; součástí pozemku je 

stavba 
• 1466/8; součástí pozemku je 

stavba 

• 1466/9; součástí pozemku je 
stavba 

• 1466/10; součástí pozemku je 
stavba 

• 1466/11 
• 1466/12; součástí pozemku je 

stavba 
• 1466/13 
• 1466/14 
• 1466/15 
• 1466/16 
• 1466/17 
• 1466/18 



  

  17 / 40 

 

 

• 1466/19 
• 1466/20 
• 1466/24 
• 1466/25; součástí pozemku je 

stavba 
• 1466/26; součástí pozemku je 

stavba 
• 1466/27; součástí pozemku je 

stavba 
• 1466/28; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/219; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/220; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/221; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/223; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/225; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/226; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/227; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/228; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/229; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/230; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/231; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/232; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/233; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/234; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/235; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/236; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/237; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/238; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/239; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/240; součástí pozemku je 

stavba 

• 1469/241; součástí pozemku je 
stavba 

• 1469/243; součástí pozemku je 
stavba 

• 1469/272; součástí pozemku je 
stavba 

• 1469/273; součástí pozemku je 
stavba 

• 1469/274; součástí pozemku je 
stavba 

• 1469/275; součástí pozemku je 
stavba 

• 1469/277; součástí pozemku je 
stavba 

• 1469/278 
• 1469/279; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/280; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/281 
• 1469/282; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/283; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/284; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/285 
• 1469/286; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/287 
• 1469/291; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/292 
• 1469/294; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/296 
• 1469/297; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/298 
• 1469/299; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/300; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/301; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/302; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/303; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/304; součástí pozemku je 

stavba 



  

  18 / 40 

 

 

• 1469/305 
• 1469/306 
• 1469/307; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/308; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/309; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/310; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/311; součástí pozemku je 

stavba 
• 1469/323 
• 1469/326 
• 1469/327 
• 1469/328 
• 1469/345 
• 1469/346 
• 1469/347 
• 1469/348 
• 1469/349 
• 1469/350 
• 1469/352 
• 1469/354 
• 1469/355 
• 1469/356 
• 1469/357 
• 1469/358 
• 1469/359 
• 1469/360 
• 1469/361 
• 1469/363 
• 1469/364 
• 1469/365 
• 1469/366 
• 1469/367 
• 1469/368 
• 1469/369 
• 1469/370 
• 1469/371 
• 1469/372 
• 1469/374 
• 1469/375 
• 1469/378 
• 1469/379 
• 1469/380 
• 1469/381 
• 1469/382 
• 1469/383 
• 1469/384 

• 1469/385 
• 1469/392 
• 1469/405 
• 1471 
• 1472/2 
• 1472/4 
• 1472/5 
• 1478/3 
• 1478/5 
• 1478/7 
• 1480/4 
• 1480/6 
• 1480/7; součástí pozemku je 

stavba 
• 1494/4 
• 1495/1 
• 1495/2 
• 1502/1 
• 1502/2 
• 1502/3 
• 1637 
• 1676 
• 1677 
• 1678 
• 1679 
• 1680 
• 1681 
• 1682 
• 1683 
• 1684 
• 1685 
• 1686 
• 1687 
• 1688 
• 1689 
• 1690 
• 1691/1 
• 1691/3; součástí pozemku je 

stavba 
• 1693 
• 1696 
• 1697/1 
• 1697/3 
• 1698 
• 1699/1 
• 1700 
• 1701 
• 1780 
• 1781 



  

  19 / 40 

 

 

- stavbami bez čp / č. ev. v k. ú. Planá u Českých Budějovic zapsanými na LV 1268: 

• stavba technického vybavení, na pozemku p. č. 1469/293 
• jiná stavba, na pozemku p. č. 1470/3, 1780, 1781 

- pozemky s parc. č. v k. ú. Litvínovice zapsaných na LV 1569:  

• 259/4 
• 480/4 
• 480/8 
• 480/9 
• 480/10 
• 480/11 
• 480/12 
• 480/15 
• 480/17 

• 480/18 
• 480/21 
• 504/15 
• 504/16 
• 504/17; součástí pozemku je 

stavba 
• 970/1 
• 970/2 
• 970/4  

- pozemky s parc. č. v k. ú. Planá u Českých Budějovic zapsanými na LV 1136, kde je 
Jihočeský kraj vlastníkem ideální ½ nemovitostí – parcel: 

• 1469/324 
• 1469/353 

- pozemky s parc. č. v k. ú. Boršov nad Vltavou zapsanými na LV 308: 

• 374/21 
• 770/1 

- pozemky s parc. č. v k. ú. Staré Hodějovice zapsanými na LV 160: 

• 191/1 

 

to vše spolu se součástmi a příslušenstvím výše uvedených nemovitých věcí.  

 

  



  

  20 / 40 

 

 

Příloha č. 2 – Inventář 

 
Přehled movitého majetku evidovaného vlastníkem na letišti České Budějovice      

Inventární číslo Technický název Množství Účetní cena 
Datum 
zařazení 

KUJCH000W3Z8 
sestava šatních skříněk Frajt Lockers 
A106/40L, OV 10 

1,000 2 183,13 01.04.2023 

KUJCH000W40W 
sestava šatních skříněk Frajt Lockers 
A106/40L, OV 10 

1,000 2 183,13 01.04.2023 

KUJCH000W41R 
sestava šatních skříněk Frajt Lockers 
A106/40L, OV 10 

1,000 2 183,13 01.04.2023 

KUJCH000W42M 
sestava šatních skříněk Frajt Lockers 
A106/40L, OV 10 

1,000 2 183,13 01.04.2023 

KUJCH000W43H 
sestava šatních skříněk Frajt Lockers 
A106/40L, OV 10 

1,000 2 183,13 01.04.2023 

KUJCH000W44C 
sestava šatních skříněk Frajt Lockers 
A106/40L, OV 10 

1,000 2 183,13 01.04.2023 

KUJCH000W457 
sestava šatních skříněk Frajt Lockers 
A106/40L, OV 10 

1,000 2 183,13 01.04.2023 

KUJCH000W462 
sestava šatních skříněk Frajt Lockers 
A106/40L, OV 10 

1,000 2 183,13 01.04.2023 

KUJCH000W47X 
sestava šatních skříněk Frajt Lockers 
A106/40L, OV 10 

1,000 2 183,13 01.04.2023 

KUJCH000W48S 
sestava šatních skříněk Frajt Lockers 
A106/40L, OV 10 

1,000 2 183,13 01.04.2023 

KUJCH000W49N 
sestava šatních skříněk Frajt Lockers 
A106/40L, OV 10 

1,000 2 183,13 01.04.2023 

KUJCH000W4AI 
sestava šatních skříněk Frajt Lockers 
A106/40L, OV 10 

1,000 2 183,13 01.04.2023 

KUJCH000W4BD 
sestava šatních skříněk Frajt Lockers 
A106/40L, OV 10 

1,000 2 183,13 01.04.2023 

KUJCH000W4C8 
sestava šatních skříněk Frajt Lockers 
A106/40L, OV 10 

1,000 2 183,13 01.04.2023 

KUJCH000W4D3 
sestava šatních skříněk Frajt Lockers 
A106/40L, OV 10 

1,000 2 183,13 01.04.2023 

KUJCH000W4EY 
sestava šatních skříněk Frajt Lockers 
A106/40L, OV 10 

1,000 2 183,13 01.04.2023 

KUJCH000W4FT 
sestava šatních skříněk Frajt Lockers 
A106/40L, OV 10 

1,000 2 183,13 01.04.2023 

KUJCH000W4GO 
sestava šatních skříněk Frajt Lockers 
A106/40L, OV 10 

1,000 2 183,13 01.04.2023 

KUJCH000W4HJ 
sestava šatních skříněk Frajt Lockers 
A106/40L, OV 10 

1,000 2 183,13 01.04.2023 

KUJCH000W4IE 
sestava šatních skříněk Frajt Lockers 
A106/40L, OV 10 

1,000 2 183,06 01.04.2023 

KUJCH000W4J9 stůl kancelářský 1600x800 mm 1,000 7 605,25 01.04.2023 
KUJCH000W4K4 stůl kancelářský 1600x800 mm 1,000 7 605,25 01.04.2023 
KUJCH000W4LZ stůl kancelářský 1600x800 mm 1,000 7 605,25 01.04.2023 
KUJCH000W4MU stůl kancelářský 1600x800 mm 1,000 7 605,25 01.04.2023 
KUJCH000W4NP stůl kancelářský 1600x800 mm 1,000 7 605,25 01.04.2023 
KUJCH000W4OK stůl kancelářský 1600x800 mm 1,000 7 605,25 01.04.2023 
KUJCH000W4PF stůl kancelářský 1600x800 mm 1,000 7 605,25 01.04.2023 
KUJCH000W4QA stůl kancelářský 1600x800 mm 1,000 7 605,25 01.04.2023 
KUJCH000W4R5 stůl kancelářský 1600x800 mm 1,000 7 605,25 01.04.2023 
KUJCH000W4S0 stůl kancelářský 1600x800 mm 1,000 7 605,25 01.04.2023 
KUJCH000W4TV stůl kancelářský 1600x800 mm 1,000 7 605,25 01.04.2023 



  

  21 / 40 

 

 

KUJCH000W4UQ stůl kancelářský 1600x800 mm 1,000 7 605,25 01.04.2023 
KUJCH000W4VL stůl kancelářský 1600x800 mm 1,000 7 605,25 01.04.2023 
KUJCH000W4WG stůl kancelářský 1600x800 mm 1,000 7 605,25 01.04.2023 
KUJCH000W4XB stůl kancelářský 1600x800 mm 1,000 7 605,25 01.04.2023 
KUJCH000W4Y6 stůl kancelářský 1600x800 mm 1,000 7 605,25 01.04.2023 
KUJCH000W4Z1 stůl kancelářský 1600x800 mm 1,000 7 605,25 01.04.2023 
KUJCH000W50P stůl kancelářský 1600x800 mm 1,000 7 605,25 01.04.2023 
KUJCH000W51K stůl kancelářský 1600x800 mm 1,000 7 605,25 01.04.2023 
KUJCH000W52F stůl kancelářský 1600x800 mm 1,000 7 605,25 01.04.2023 
KUJCH000W53A stůl kancelářský 1600x800 mm 1,000 7 605,25 01.04.2023 
KUJCH000W545 stůl kancelářský 1600x800 mm 1,000 7 605,25 01.04.2023 
KUJCH000W550 stůl kancelářský 1600x600 mm 1,000 7 605,25 01.04.2023 
KUJCH000W56V stůl kancelářský 1600x600 mm 1,000 7 605,15 01.04.2023 
KUJCH000W57Q židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W58L židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W59G židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W5AB židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W5B6 židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W5C1 židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W5DW židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W5ER židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W5FM židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W5GH židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W5HC židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W5I7 židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W5J2 židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W5KX židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W5LS židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W5MN židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W5NI židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W5OD židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W5P8 židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W5Q3 židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W5RY židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W5ST židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W5TO židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W5UJ židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W5VE židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W5W9 židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W5X4 židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,89 01.04.2023 
KUJCH000W5YZ židle jídelní, SO 02-016 1,000 2 905,75 01.04.2023 
KUJCH000W5ZU skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W60I skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W61D skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W628 skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W633 skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W64Y skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W65T skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W66O skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W67J skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W68E skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W699 skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W6A4 skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W6BZ skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W6CU skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W6DP skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 



  

  22 / 40 

 

 

KUJCH000W6EK skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W6FF skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W6GA skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W6H5 skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W6I0 skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W6JV skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W6KQ skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W6LL skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W6MG skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W6NB skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W6O6 skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W6P1 skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W6QW skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W6RR skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W6SM skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W6TH skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W6UC skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W6V7 skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W6W2 skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W6XX skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W6YS skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W6ZN skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W70B skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W716 skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W721 skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W73W skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W74R skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W75M skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W76H skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W77C skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W787 skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W792 skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W7AX skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W7BS skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,06 01.04.2023 
KUJCH000W7CN skříň kancelářská 800x400 mm 1,000 9 830,24 01.04.2023 
KUJCH000W7DI židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W7ED židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W7F8 židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W7G3 židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W7HY židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W7IT židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W7JO židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W7KJ židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W7LE židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W7M9 židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W7N4 židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W7OZ židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W7PU židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W7QP židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W7RK židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W7SF židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W7TA židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W7U5 židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W7V0 židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W7WV židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W7XQ židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 



  

  23 / 40 

 

 

KUJCH000W7YL židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W7ZG židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W804 židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W81Z židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W82U židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W83P židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W84K židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W85F židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH000W86A židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,19 01.04.2023 

KUJCH000W875 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W880 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W89V 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W8AQ 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W8BL 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W8CG 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W8DB 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W8E6 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W8F1 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W8GW 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W8HR 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W8IM 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W8JH 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W8KC 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W8L7 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W8M2 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W8NX 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W8OS 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W8PN 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W8QI 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W8RD 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W8S8 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W8T3 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W8UY 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 



  

  24 / 40 

 

 

KUJCH000W8VT 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W8WO 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W8XJ 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W8YE 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W8Z9 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W90X 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH000W91S 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W92N 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W93I 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W94D 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W958 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W963 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W97Y 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W98T 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W99O 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W9AJ 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W9BE 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W9C9 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W9D4 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W9EZ 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W9FU 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W9GP 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W9HK 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W9IF 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W9JA 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W9K5 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W9L0 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W9MV 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 



  

  25 / 40 

 

 

KUJCH000W9NQ 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W9OL 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W9PG 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W9QB 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W9R6 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W9S1 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W9TW 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W9UR 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W9VM 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W9WH 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W9XC 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W9Y7 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000W9Z2 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WA0Q 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WA1L 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WA2G 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WA3B 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WA46 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WA51 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WA6W 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WA7R 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WA8M 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WA9H 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WAAC 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WAB7 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WAC2 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WADX 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WAES 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 



  

  26 / 40 

 

 

KUJCH000WAFN 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WAGI 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WAHD 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WAI8 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WAJ3 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WAKY 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WALT 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WAMO 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WANJ 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WAOE 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WAP9 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WAQ4 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WARZ 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WASU 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WATP 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WAUK 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WAVF 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WAWA 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WAX5 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WAY0 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WAZV 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WB0J 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WB1E 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WB29 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WB34 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WB4Z 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WB5U 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WB6P 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 



  

  27 / 40 

 

 

KUJCH000WB7K 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WB8F 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WB9A 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 619,26 01.04.2023 

KUJCH000WBA5 
sedačka - sestava 4 sedadla standard Real 
kalisz Fly II systém 

1,000 17 618,95 01.04.2023 

KUJCH000WBB0 dopravník spojovací před BEK, PS 05 1,000 397 578,05 01.04.2023 
KUJCH000WBCV dopravník sběrný, PS 05 1,000 694 978,59 01.04.2023 

KUJCH000WBDQ 
dopravník odbavovacího pultu pro 
nadrozměrná zavazadla, PS 05 

1,000 695 866,66 01.04.2023 

KUJCH000WBEL 
dopravník odbavovacího pultu pro běžná 
zavazadla, PS 05 

1,000 642 899,60 01.04.2023 

KUJCH000WBFG 
dopravník odbavovacího pultu pro běžná 
zavazadla, PS 05 

1,000 642 899,59 01.04.2023 

KUJCH000WBGB kuchyňská linka, SO 23-01 1,000 57 146,55 01.04.2023 
KUJCH000WBH6 souprava sedací, SO 02 - 16, pid na kartě 1,000 65 552,68 01.04.2023 
KUJCH000WBI1 souprava sedací, SO 02 - 16, pid na kartě 1,000 65 552,69 01.04.2023 
KUJCH000WBJW souprava sedací, SO 02 - 16, pid na kartě 1,000 65 552,69 01.04.2023 
KUJCH000WBKR souprava sedací, SO 02 - 16, pid na kartě 1,000 65 552,69 01.04.2023 

KUJCH000WBLM 
RTG zavazadel Smiths detection - HI-SCAN 
7555si, SO 07-13 

1,000 1 256 777,89 01.04.2023 

KUJCH000WBMH 
detektor kovů a radioaktivní hrozby 
(bezpečnostní rám) PMD3 Plus, SO 07-13, 
pid na kartě 

1,000 221 121,71 01.04.2023 

KUJCH000WBNC 
turniket oboustranný pro kontrolu vstupu, SO 
07-01 

1,000 47 755,90 01.04.2023 

KUJCH000WBO7 
stroj mycí podlahový pro lehké provozy, SO 
02-15 

1,000 157 701,02 01.04.2023 

KUJCH000WBP2 
dopravník odkládací válečkový 1250x830 mm 
, SO 02-13 

1,000 47 118,82 01.04.2023 

KUJCH000WBQX 
dopravník odkládací válečkový 1250x830 mm 
, SO 02-13 

1,000 47 118,83 01.04.2023 

KUJCH000WBRS 
konzola operátorská pro umístění klávesnice a 
monitorů , SO 02-13 

1,000 109 943,92 01.04.2023 

KUJCH000WBSN 
konzola operátorská pro umístění klávesnice a 
monitorů , SO 02-13 

1,000 109 943,92 01.04.2023 

KUJCH000WBTI 
konzola operátorská pro umístění klávesnice a 
monitorů , SO 02-13 

1,000 109 943,92 01.04.2023 

KUJCH000WBUD 
depot na nebezpečné látky (1x sud 200l + 
menší nádoby) , SO 02-15, pid kov 

1,000 75 546,02 01.04.2023 

KUJCH000WBV8 
stůl odkládací válečkový 1500x910 mm , SO 
02-13 

1,000 47 118,82 01.04.2023 

KUJCH000WBW3 
stůl odkládací válečkový 1500x910 mm , SO 
02-13 

1,000 47 118,82 01.04.2023 

KUJCH000WBXY 
stůl odkládací válečkový 1500x910 mm , SO 
02-13 

1,000 47 118,83 01.04.2023 

KUJCH000WBYT 
detektor výbušnin, nebezpečných chemických 
a toxických látek ruční , SO 02-13 

1,000 2 143 906,48 01.04.2023 

KUJCH000WBZO detektor kovů ruční PD240, SO 02-13 1,000 17 316,24 01.04.2023 

KUJCH000WC0C 
RTG zavazadel Smiths detection - HI-SCAN 
7555si, SO 02-13 

1,000 1 566 700,89 01.04.2023 

KUJCH000WC17 detektor kovů v obuvi , SO 02-13 1,000 742 121,47 01.04.2023 

KUJCH000WC22 
detektor kovů (bezpečnostní rám) PMD3 Plus, 
SO 02-13,  pid na kartě 

1,000 470 010,27 01.04.2023 



  

  28 / 40 

 

 

KUJCH000WC3X 
detektor kovů (bezpečnostní rám) PMD3 Plus, 
SO 02-13,  pid na kartě 

1,000 470 010,27 01.04.2023 

KUJCH000WC4S 
RTG zavazadel Smiths detection - HI-Scan 
6040-2si, SO 02-13 

1,000 3 710 607,38 01.04.2023 

KUJCH000WC6I 
RTG zavazadel Smiths detection - HI-Scan 
7555aTiX, SO 02-13 

1,000 8 987 915,68 01.04.2023 

KUJCH000WC7D 
přepážka hraniční kontroly T07, SO 02-01, 
pid na kartě 

1,000 147 791,49 01.04.2023 

KUJCH000WC88 
pult informace, pokladna a celní kontrolaT06, 
SO 02-01, pid na kartě 

1,000 498 913,43 01.04.2023 

KUJCH000WC93 
přepážka hraniční kontroly - přílet T04, SO 
02-01,  pid na kartě 

1,000 996 930,40 01.04.2023 

KUJCH000WCAY 
pult kontroly palubních lístků v gate T03, SO 
02-01 

1,000 75 464,52 01.04.2023 

KUJCH000WCBT 
pult kontroly palubních lístků v gate T03, SO 
02-01 

1,000 75 464,53 01.04.2023 

KUJCH000WCCO 
přepážka hraniční kontroly - odlet T02, SO 
02-01,  pid na kartě 

1,000 1 003 409,28 01.04.2023 

KUJCH000WCDJ 
pult kontroly palubních lístků na odletu T01, 
SO 02-01 

1,000 75 464,53 01.04.2023 

KUJCH000WCEE souprava sedací, SO 02 - 16, pid na kartě 1,000 76 478,12 01.04.2023 
KUJCH000WCF9 souprava sedací, SO 02 - 16, pid na kartě 1,000 76 478,12 01.04.2023 
KUJCH000WCG4 souprava sedací, SO 02 - 16, pid na kartě 1,000 76 478,12 01.04.2023 
KUJCH000WCIU souprava sedací, SO 02 - 16, pid na kartě 1,000 76 478,12 01.04.2023 
KUJCH000WCJP souprava sedací, SO 02 - 16, pid na kartě 1,000 76 478,12 01.04.2023 
KUJCH000WCKK souprava sedací, SO 02 - 16, pid na kartě 1,000 76 478,14 01.04.2023 

KUJCH000WCLF 
rozvaděč pro napájení a ovládání systému 
odbavení, PS 05 

1,000 4 519 644,44 01.04.2023 

KUJCH000WCMA stanice operátorská, SO 07-08, 02-08, 23-08 1,000 591 552,80 01.04.2023 
KUJCH000WCN5 PC průmyslový FIDS, SO 07-07.2 1,000 1 147 666,24 01.04.2023 
KUJCH000WCHZ souprava sedací, SO 02 - 16, pid na kartě 1,000 76 478,12 01.04.2023 
KUJCH0013G0K rozhlas evakuační, SO 07-11 1,000 128 908,74 01.04.2023 
KUJCH0013G1F EPS, SO 07-10 1,000 1 410 864,00 01.04.2023 
KUJCH0013G2A EZS, EKV, SO 07-09.1, 9.2 1,000 951 454,90 01.04.2023 

KUJCH0013G40 
CCTV (kamerový systém), SO 02, 07, PS 10, 
pid na kartě 

1,000 6 800 159,99 01.04.2023 

KUJCH0013G5V vysílací středisko, PS 15, pid na kartě 1,000 665 951,40 01.04.2023 
KUJCH0013G6Q vybavení SLNS, PS 14, pid na kartě 1,000 10 270 788,25 01.04.2023 
KUJCH0013GJX vybavení meteorologické, PS 13, pid na kartě 1,000 6 118 707,63 01.04.2023 

KUJCH0013GLN 
vybavení světelné (naváděcí světla), PS 02, 
pid na kartě 

1,000 57 145 020,32 01.04.2023 

KUJCH0013GMI 
vybavení letištní radionavigační ( ILS + 
DME), PS 01, pid na kartě 

1,000 21 487 393,63 01.04.2023 

KUJCH0013GND EZS,EKV, SO 23-09.1, 09.2 1,000 170 463,78 01.04.2023 
KUJCH0013GP3 evakuační rozhlas, SO 02-11, pid na kartě 1,000 4 217 326,32 01.04.2023 
KUJCH0013GQY EPS, SO 02-10, pid na kartě 1,000 5 275 338,51 01.04.2023 

KUJCH0013GRT 
EZS pro CP a EKV pro CP, SO 02-09.4, 09.5, 
pid na kartě 

1,000 1 320 643,96 01.04.2023 

KUJCH0013GSO EZS, EKV, SO 02-09.1.2, pid na kartě 1,000 3 657 771,40 01.04.2023 

KUJCH0013GTJ 
CUTE, CUSS (vybavení k odbavení 
cestujících - elektronika)), SO 02-07.3, pid na 
kartě 

1,000 1 450 381,96 01.04.2023 

KUJCH0013GUE 
FIDS (informační tabule - elektronika), SO 
02-07.2, pid na kartě 

1,000 7 420 136,35 01.04.2023 

KUJCH0013GV9 
rozvody slaboproudé (SL/PC+aktiv.prv., 
telefon, videotelefon, Intercom, WIFI, 
STA,JČ), SO 02-07.1,  pid na kartě 

1,000 9 000 012,85 01.04.2023 



  

  29 / 40 

 

 

KUJCH0016630 
dopravník odkládací válečkový 1250x700 
mm, SO 02-13 

1,000 47 118,82 01.04.2023 

KUJCH001668B regál policový, SO 23-01, pid kov 1,000 4 802,22 01.04.2023 
KUJCH0016696 skříň kancelářská, SO 23-01 1,000 5 348,90 01.04.2023 
KUJCH00166A1 židle jídelní, SO 23-01 1,000 2 806,45 01.04.2023 
KUJCH00166BW židle jídelní, SO 23-01 1,000 2 806,45 01.04.2023 
KUJCH00166CR židle jídelní, SO 23-01 1,000 2 806,45 01.04.2023 
KUJCH00166DM židle jídelní, SO 23-01 1,000 2 806,45 01.04.2023 
KUJCH00166EH kontejner kancelářský, SO 23-01 1,000 4 936,39 01.04.2023 
KUJCH00166FC kontejner kancelářský, SO 23-01 1,000 4 936,38 01.04.2023 
KUJCH00166G7 židle kancelářská, SO 23-01 1,000 13 090,35 01.04.2023 
KUJCH00166H2 židle kancelářská, SO 23-01 1,000 13 090,36 01.04.2023 
KUJCH00166IX stůl jídelní, SO 23-01 1,000 9 599,13 01.04.2023 
KUJCH00166JS stůl jídelní, SO 23-01 1,000 9 599,14 01.04.2023 
KUJCH00166KN stůl kancelářský, SO 23-01 1,000 8 112,72 01.04.2023 
KUJCH00166LI stůl kancelářský, SO 23-01 1,000 8 112,73 01.04.2023 
KUJCH00166MD sestava šatních skříněk, SO 23-01 1,000 14 747,27 01.04.2023 
KUJCH00166N8 sestava šatních skříněk, SO 23-01 1,000 14 747,27 01.04.2023 
KUJCH00166O3 sestava šatních skříněk, SO 23-01 1,000 14 747,27 01.04.2023 
KUJCH00166PY sestava šatních skříněk, SO 23-01 1,000 14 747,27 01.04.2023 
KUJCH00166QT sestava šatních skříněk, SO 23-01 1,000 14 747,27 01.04.2023 
KUJCH00166RO sestava šatních skříněk, SO 23-01 1,000 14 747,27 01.04.2023 
KUJCH00166SJ sestava šatních skříněk, SO 23-01 1,000 14 747,27 01.04.2023 
KUJCH00166TE sestava šatních skříněk, SO 23-01 1,000 14 747,27 01.04.2023 
KUJCH00166U9 sestava šatních skříněk, SO 23-01 1,000 14 747,31 01.04.2023 

KUJCH00166V4 
zábrana odnímatelná k zabránění vstupu, SO 
07-13 

1,000 11 406,53 01.04.2023 

KUJCH00166WZ 
vozík pro přepravu a skladování přepravek, 
SO 07-13 

1,000 7 899,73 01.04.2023 

KUJCH00166XU 
stůl odkládací 1400x600 mm, kontrola 
zavazadel, SO 07-13, pid kov 

1,000 14 584,12 01.04.2023 

KUJCH00166YP 
dopravník válečkový odkládací 1250x830 
mm, SO 07-13 

1,000 28 560,57 01.04.2023 

KUJCH00166ZK 
dopravník válečkový podávací 780x830 mm, 
SO 07-13 

1,000 17 622,48 01.04.2023 

KUJCH0016708 židle operátorská, SO 07-13 1,000 4 618,30 01.04.2023 

KUJCH0016713 
konzola operátorská pro umístění klávesnice a 
monitorů, SO 07-13, pid kov 

1,000 26 129,88 01.04.2023 

KUJCH001672Y 
detektor kovů ruční detekující maget. i 
nemagnet. objekty, SO 07-13 

1,000 6 557,30 01.04.2023 

KUJCH001673T monitor FIDS 32",  SO 07-07.2 1,000 22 215,88 01.04.2023 
KUJCH001674O T/01 linka kuchyňská,  SO 07-01 1,000 38 886,94 01.04.2023 

KUJCH001676E 
OV 28 skříně kancelářské dýha - buk, police,  
SO 07-01 

1,000 6 822,28 01.04.2023 

KUJCH0016779 
OV 28 skříně kancelářské dýha - buk, police,  
SO 07-01 

1,000 6 822,27 01.04.2023 

KUJCH0016784 
OV 28 skříně kancelářské dýha - buk, police,  
SO 07-01 

1,000 6 822,27 01.04.2023 

KUJCH001679Z 
OV 27 kontejner zásuvkový, 4 zás. dýha - 
buk, kolečka,  SO 07-01 

1,000 5 730,71 01.04.2023 

KUJCH00167AU 
OV 27 kontejner zásuvkový, 4 zás. dýha - 
buk, kolečka,  SO 07-01 

1,000 5 730,71 01.04.2023 

KUJCH00167BP 
OV 27 kontejner zásuvkový, 4 zás. dýha - 
buk, kolečka,  SO 07-01 

1,000 5 730,70 01.04.2023 

KUJCH00167CK OV 25 židle jídelní,  SO 07-01 1,000 2 524,24 01.04.2023 
KUJCH00167DF OV 25 židle jídelní,  SO 07-01 1,000 2 524,24 01.04.2023 
KUJCH00167EA OV 25 židle jídelní,  SO 07-01 1,000 2 524,24 01.04.2023 



  

  30 / 40 

 

 

KUJCH00167F5 OV 25 židle jídelní,  SO 07-01 1,000 2 524,24 01.04.2023 
KUJCH00167G0 OV 25 židle jídelní,  SO 07-01 1,000 2 524,24 01.04.2023 
KUJCH00167HV OV 25 židle jídelní,  SO 07-01 1,000 2 524,24 01.04.2023 
KUJCH00167IQ OV 25 židle jídelní,  SO 07-01 1,000 2 524,24 01.04.2023 
KUJCH00167JL OV 25 židle jídelní,  SO 07-01 1,000 2 524,24 01.04.2023 
KUJCH00167KG OV 24 židle pracovní otočná,  SO 07-01 1,000 4 093,36 01.04.2023 
KUJCH00167LB OV 24 židle pracovní otočná,  SO 07-01 1,000 4 093,36 01.04.2023 
KUJCH00167M6 OV 24 židle pracovní otočná,  SO 07-01 1,000 4 093,36 01.04.2023 
KUJCH00167N1 OV 24 židle pracovní otočná,  SO 07-01 1,000 4 093,36 01.04.2023 
KUJCH00167OW OV 24 židle pracovní otočná,  SO 07-01 1,000 4 093,38 01.04.2023 

KUJCH00167PR 
OV 23 stůl jídelní 1200x800 mm, deska 
pracovní dýhovaná, s odklápěcím dílem, buk, 
šedá, kovové nohy,  SO 07-01 

1,000 4 775,59 01.04.2023 

KUJCH00167QM 
OV 23 stůl jídelní 1200x800 mm, deska 
pracovní dýhovaná, s odklápěcím dílem, buk, 
šedá, kovové nohy,  SO 07-01 

1,000 4 775,59 01.04.2023 

KUJCH00167RH 
OV 22 stůl pracovní 1800x800 mm, deska 
pracovní dýhovaná, s odklápěcím dílem, buk, 
šedá, kovové nohy,  SO 07-01 

1,000 7 640,94 01.04.2023 

KUJCH00167SC 
OV 21 stůl pracovní 600x7300 mm, deska 
pracovní dýhovaná, buk, šedá, kovové nohy,  
SO 07-01 

1,000 21 285,48 01.04.2023 

KUJCH00167T7 
OV 20 stůl pracovní 1800x1800 mm, deska 
pracovní dýhovaná, buk, šedá, kovové nohy, 
SO 07-01 

1,000 5 730,71 01.04.2023 

KUJCH00167U2 
OV 19 stůl pracovní 1600x1000 mm, deska 
pracovní dýhovaná, buk, šedá, kovové nohy, 
SO 07-01 

1,000 6 140,04 01.04.2023 

KUJCH00167VX 
OV 19 stůl pracovní 1600x1000 mm, deska 
pracovní dýhovaná, buk, šedá, kovové nohy, 
SO 07-01 

1,000 6 140,04 01.04.2023 

KUJCH00167WS koš odpadkový nerez 50 l, SO 07-01 1,000 2 046,68 01.04.2023 
KUJCH00167XN koš odpadkový nerez 50 l, SO 07-01 1,000 2 046,68 01.04.2023 
KUJCH00167YI koš odpadkový nerez 50 l, SO 07-01 1,000 2 046,68 01.04.2023 
KUJCH00167ZD stůl kancelářský 1600x600 mm, SO 02-016 1,000 7 605,24 01.04.2023 
KUJCH0016801 stůl kancelářský 1600x600 mm, SO 02-016 1,000 5 845,82 01.04.2023 
KUJCH001681W stůl kancelářský 1600x600 mm, SO 02-016 1,000 5 845,82 01.04.2023 
KUJCH001683M stůl konferenční, SO 02-016, pid kov 1,000 10 193,30 01.04.2023 
KUJCH001684H stůl konferenční, SO 02-016, pid kov 1,000 10 193,30 01.04.2023 
KUJCH001688X skříň kancelářská 400x400 mm, SO 02-016 1,000 9 466,83 01.04.2023 
KUJCH001689S skříň kancelářská 400x400 mm, SO 02-016 1,000 9 466,83 01.04.2023 
KUJCH00168AN skříň kancelářská 400x400 mm, SO 02-016 1,000 9 466,83 01.04.2023 
KUJCH00168FY skříň pod kopírku 1000x600 mm, SO 02-016 1,000 5 800,42 01.04.2023 
KUJCH00168GT skříň pod kopírku 1000x600 mm, SO 02-016 1,000 5 800,42 01.04.2023 
KUJCH00168HO skříň pod kopírku 1000x600 mm, SO 02-016 1,000 5 800,42 01.04.2023 
KUJCH00168IJ skříň pod kopírku 1000x600 mm, SO 02-016 1,000 5 800,42 01.04.2023 
KUJCH00168JE skříň pod kopírku 1000x600 mm, SO 02-016 1,000 5 800,42 01.04.2023 
KUJCH00168K9 skříň pod kopírku 1000x600 mm, SO 02-016 1,000 5 800,42 01.04.2023 
KUJCH00168L4 skříň pod kopírku 1000x600 mm, SO 02-016 1,000 5 800,42 01.04.2023 
KUJCH00168MZ skříň pod kopírku 1000x600 mm, SO 02-016 1,000 5 800,42 01.04.2023 
KUJCH00168NU skříň pod kopírku 1000x600 mm, SO 02-016 1,000 5 800,42 01.04.2023 
KUJCH00168OP skříň pod kopírku 1000x600 mm, SO 02-016 1,000 5 800,40 01.04.2023 
KUJCH001692K stůl kancelářský 1400x800 mm, SO 02-016 1,000 8 172,80 01.04.2023 
KUJCH001693F stůl kancelářský 1400x800 mm, SO 02-016 1,000 8 172,80 01.04.2023 
KUJCH0016960 stůl jídelní 900 mm, SO 02-016 1,000 6 436,08 01.04.2023 
KUJCH001697V stůl jídelní 900 mm, SO 02-016 1,000 6 436,08 01.04.2023 
KUJCH001698Q stůl jídelní 900 mm, SO 02-016 1,000 6 436,08 01.04.2023 



  

  31 / 40 

 

 

KUJCH001699L stůl jídelní 900 mm, SO 02-016 1,000 6 436,08 01.04.2023 
KUJCH00169AG stůl jídelní 900 mm, SO 02-016 1,000 6 436,08 01.04.2023 
KUJCH00169BB stůl jídelní 900 mm, SO 02-016 1,000 6 436,08 01.04.2023 
KUJCH00169C6 stůl kancelářský 1400x800 mm, SO 02-016 1,000 6 560,94 01.04.2023 
KUJCH00169D1 stůl kancelářský 1400x800 mm, SO 02-016 1,000 6 560,94 01.04.2023 
KUJCH00169EW stůl kancelářský 1400x800 mm, SO 02-016 1,000 6 560,94 01.04.2023 
KUJCH00169FR stůl kancelářský 1400x800 mm, SO 02-016 1,000 6 560,94 01.04.2023 
KUJCH00169GM stůl kancelářský 1400x800 mm, SO 02-016 1,000 6 560,96 01.04.2023 
KUJCH00169HH skříň šatní 1800x600 mm, SO 02-016 1,000 15 006,17 01.04.2023 
KUJCH00169IC skříň šatní 1200x600 mm, SO 02-016 1,000 11 328,40 01.04.2023 
KUJCH00169J7 skříň šatní 1200x600 mm, SO 02-016 1,000 10 193,30 01.04.2023 
KUJCH00169K2 stolek noční 800x400mm, SO 02-016 1,000 5 573,39 01.04.2023 
KUJCH00169LX stolek noční 900x400mm, SO 02-016 1,000 5 573,39 01.04.2023 
KUJCH00169MS postel, SO 02-016 1,000 6 430,41 01.04.2023 
KUJCH00169NN postel, SO 02-016 1,000 6 430,41 01.04.2023 
KUJCH00169OI postel, SO 02-016 1,000 6 430,41 01.04.2023 
KUJCH00169PD postel, SO 02-016 1,000 6 430,39 01.04.2023 
KUJCH00169Q8 židle jídelní, SO 02-016 1,000 1 782,13 01.04.2023 
KUJCH00169R3 židle jídelní, SO 02-016 1,000 1 782,13 01.04.2023 
KUJCH00169SY židle jídelní, SO 02-016 1,000 1 782,13 01.04.2023 
KUJCH00169TT židle jídelní, SO 02-016 1,000 1 782,12 01.04.2023 
KUJCH00169UO stůl jídelní 800x800 mm, SO 02-016 1,000 6 095,54 01.04.2023 
KUJCH00169VJ stůl jídelní 800x800 mm, SO 02-016 1,000 6 095,55 01.04.2023 

KUJCH00169WE 
skříň kovová policová 600x500x2000 mm, 
SO 02-015 

1,000 14 223,81 01.04.2023 

KUJCH00169X9 regál policový 900x500x2500 mm, SO 02-015 1,000 4 788,42 01.04.2023 

KUJCH00169Y4 
regál policový 550x500x2500 mm, SO 02-
015,, pid kov 

1,000 4 788,42 01.04.2023 

KUJCH00169ZZ box na zářivky ocelový, SO 02-015 1,000 34 118,82 01.04.2023 

KUJCH0016A0N 
kontejner plastový na kolečkách na odpad, 
0,24 m3, SO 02-015 

1,000 4 099,50 01.04.2023 

KUJCH0016A1I 
kontejner plastový na kolečkách na odpad, 
0,24 m3, SO 02-015 

1,000 4 099,50 01.04.2023 

KUJCH0016A2D 
kontejner plastový na kolečkách na odpad, 
0,24 m3, SO 02-015 

1,000 4 099,50 01.04.2023 

KUJCH0016A38 
kontejner plastový na kolečkách na odpad, 
0,24 m3, SO 02-015 

1,000 4 099,49 01.04.2023 

KUJCH0016A43 
kontejner plastový na kolečkách na odpad, 1,1 
m3, SO 02-015 

1,000 14 603,65 01.04.2023 

KUJCH0016A5Y 
kontejner plastový na kolečkách na odpad, 1,1 
m3, SO 02-015 

1,000 14 603,64 01.04.2023 

KUJCH0016A6T 
vozík pro přepravu a skladování přepravek 
900x500 mm, SO 02-013 

1,000 15 706,27 01.04.2023 

KUJCH0016A7O 
dopravník válečkový podávací 780x830 mm, 
SO 02-013 

1,000 39 265,69 01.04.2023 

KUJCH0016A8J 
dopravník válečkový podávací 780x830 mm, 
SO 02-013 

1,000 39 265,69 01.04.2023 

KUJCH0016AA9 
dopravník válečkový podávací 780x700 mm, 
SO 02-013 

1,000 31 412,55 01.04.2023 

KUJCH0016AEP 
stůl odkládací pro kontrolu zavazadel 
1200x800 mm, SO 02-013, pid kov 

1,000 31 412,55 01.04.2023 

KUJCH0016AFK 
stůl odkládací pro kontrolu zavazadel 
1200x800 mm, SO 02-013, pid kov 

1,000 31 412,55 01.04.2023 

KUJCH0016AGF 
stůl odkládací pro kontrolu zavazadel 
1200x800 mm, SO 02-013, pid kov 

1,000 31 412,55 01.04.2023 

KUJCH0016AHA 
stůl odkládací pro kontrolu zavazadel 
1200x800 mm, SO 02-013, pid kov 

1,000 31 412,55 01.04.2023 



  

  32 / 40 

 

 

KUJCH0016AI5 linka kuchyňská, SO 02-01 1,000 28 377,78 01.04.2023 

KUJCH0016AJ0 
chladnička s mrazničkou vestavná AEG 
SFB58211AF, SO 02-01 

1,000 13 473,82 01.04.2023 

KUJCH0016AKV 
chladnička s mrazničkou vestavná AEG 
SFB58211AF, SO 02-01 

1,000 13 473,82 01.04.2023 

KUJCH0016ALQ 
chladnička s mrazničkou vestavná AEG 
SFB58211AF, SO 02-01 

1,000 13 473,82 01.04.2023 

KUJCH0016AML 
chladnička s mrazničkou vestavná AEG 
SFB58211AF, SO 02-01 

1,000 13 473,82 01.04.2023 

KUJCH0016ANG 
chladnička s mrazničkou vestavná AEG 
SFB58211AF, SO 02-01 

1,000 13 473,82 01.04.2023 

KUJCH0016AOB 
chladnička s mrazničkou vestavná AEG 
SFB58211AF, SO 02-01 

1,000 13 473,82 01.04.2023 

KUJCH0016AP6 
chladnička s mrazničkou vestavná AEG 
SFB58211AF, SO 02-01 

1,000 13 473,82 01.04.2023 

KUJCH0016AQ1 
chladnička s mrazničkou vestavná AEG 
SFB58211AF, SO 02-01 

1,000 13 473,82 01.04.2023 

KUJCH0016ARW 
chladnička s mrazničkou vestavná AEG 
SFB58211AF, SO 02-01 

1,000 13 473,78 01.04.2023 

KUJCH0016ASR linka kuchyňská, SO 02-01 1,000 28 377,78 01.04.2023 
KUJCH0016ATM linka kuchyňská, SO 02-01 1,000 28 377,78 01.04.2023 
KUJCH0016AUH linka kuchyňská, SO 02-01 1,000 28 377,78 01.04.2023 
KUJCH0016AVC linka kuchyňská, SO 02-01 1,000 28 377,79 01.04.2023 
KUJCH0016AW7 linka kuchyňská, SO 02-01 1,000 28 377,78 01.04.2023 
KUJCH0016AX2 linka kuchyňská, SO 02-01 1,000 28 377,78 01.04.2023 
KUJCH0016AYX linka kuchyňská, SO 02-01 1,000 28 377,78 01.04.2023 
KUJCH0016AZS linka kuchyňská, SO 02-01 1,000 28 377,78 01.04.2023 
KUJCH0016B0G regál ocelový 1000x600 mm, SO 02-01 1,000 3 828,38 01.04.2023 
KUJCH0016B1B regál ocelový 1000x600 mm, SO 02-01 1,000 3 828,38 01.04.2023 
KUJCH0016B26 regál ocelový 1000x600 mm, SO 02-01 1,000 3 828,38 01.04.2023 
KUJCH0016B31 regál ocelový 1000x600 mm, SO 02-01 1,000 3 828,38 01.04.2023 
KUJCH0016B4W regál ocelový 1000x600 mm, SO 02-01 1,000 3 828,38 01.04.2023 
KUJCH0016B5R regál ocelový 1000x600 mm, SO 02-01 1,000 3 828,38 01.04.2023 
KUJCH0016B6M regál ocelový 1000x600 mm, SO 02-01 1,000 3 828,38 01.04.2023 
KUJCH0016B7H regál ocelový 1000x600 mm, SO 02-01 1,000 3 828,38 01.04.2023 
KUJCH0016B8C regál ocelový 1000x600 mm, SO 02-01 1,000 3 828,38 01.04.2023 
KUJCH0016B97 regál ocelový 1000x600 mm, SO 02-01 1,000 3 828,40 01.04.2023 
KUJCH0016BBX stěna dělicí 2400x2100 mm, SO 02-01 1,000 6 056,26 01.04.2023 
KUJCH0016BCS pult vyklápěcí, 600x800 mm, SO 02-01 1,000 5 409,24 01.04.2023 
KUJCH0016BDN pult vyklápěcí, 600x800 mm, SO 02-01 1,000 5 409,24 01.04.2023 

KUJCH0016BEI 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,99 01.04.2023 

KUJCH0016BFD 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm, SO 02-01 

1,000 4 701,98 01.04.2023 

KUJCH0016BG8 stůl kancelářský, 1600x800 mm, SO 02-01 1,000 11 748,40 01.04.2023 
KUJCH0016BH3 stůl kancelářský, 1600x800 mm, SO 02-01 1,000 11 748,40 01.04.2023 
KUJCH0016BIY stůl kancelářský, 600x800 mm, SO 02-01 1,000 7 727,49 01.04.2023 
KUJCH0016BJT stůl kancelářský, 600x800 mm, SO 02-01 1,000 7 727,48 01.04.2023 
KUJCH0016BKO židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH0016BLJ židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH0016BME židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH0016BN9 židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH0016BO4 židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH0016BPZ židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH0016BQU židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH0016BRP židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 



  

  33 / 40 

 

 

KUJCH0016BSK židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH0016BTF židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH0016BUA židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH0016BV5 židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,10 01.04.2023 
KUJCH0016BW0 židle kancelářská, SO 02-01 1,000 4 584,14 01.04.2023 
KUJCH0016BXV židle jídelní SO 02-01 1,000 1 794,06 01.04.2023 
KUJCH0016BYQ židle jídelní SO 02-01 1,000 1 794,06 01.04.2023 
KUJCH0016BZL židle jídelní SO 02-01 1,000 1 794,06 01.04.2023 
KUJCH0016C09 židle jídelní SO 02-01 1,000 1 794,05 01.04.2023 
KUJCH0016C14 deska stolová, SO 02-01 1,000 5 516,06 01.04.2023 
KUJCH0016C2Z deska stolová, SO 02-01 1,000 4 806,47 01.04.2023 
KUJCH0016C3U židle barová, SO 02-01 1,000 10 187,48 01.04.2023 
KUJCH0016C4P židle barová, SO 02-01 1,000 10 187,48 01.04.2023 
KUJCH0016C5K židle barová, SO 02-01 1,000 10 187,47 01.04.2023 
KUJCH0016C6F stůl konferenční 1,000 11 821,89 01.04.2023 
KUJCH0016C7A stůl konferenční 1,000 11 821,89 01.04.2023 
KUJCH0016C85 stůl konferenční 1,000 11 821,89 01.04.2023 

KUJCH0016C90 
sedačka - sestava 3 sedadla standart Real 
kalisz Fly II systém, SO 02-01 

1,000 13 214,44 01.04.2023 

KUJCH0016CAV 
sedačka - sestava 3 sedadla standart Real 
kalisz Fly II systém, SO 02-01 

1,000 13 214,44 01.04.2023 

KUJCH0016CBQ 
sedačka - sestava 3 sedadla standart Real 
kalisz Fly II systém, SO 02-01 

1,000 13 214,44 01.04.2023 

KUJCH0016CCL 
sedačka - sestava 3 sedadla standart Real 
kalisz Fly II systém, SO 02-01 

1,000 13 214,44 01.04.2023 

KUJCH0016CDG 
sedačka - sestava 3 sedadla standart Real 
kalisz Fly II systém, SO 02-01 

1,000 13 214,44 01.04.2023 

KUJCH0016CEB 
sedačka - sestava 3 sedadla standart Real 
kalisz Fly II systém, SO 02-01 

1,000 13 214,45 01.04.2023 

KUJCH0016CF6 
skříň šatní sestava Frajt Lockers A106/40L, 
SO 02-01 

1,000 29 328,80 01.04.2023 

KUJCH0016CG1 
skříň šatní sestava Frajt Lockers A106/40L, 
SO 02-01 

1,000 29 328,80 01.04.2023 

KUJCH0016CIR 
skříň šatní sestava Frajt Lockers A106/40L, 
SO 02-01 

1,000 29 328,80 01.04.2023 

KUJCH0016CJM 
skříň šatní sestava Frajt Lockers A106/40L, 
SO 02-01 

1,000 29 328,80 01.04.2023 

KUJCH0016CKH 
skříň šatní sestava Frajt Lockers A106/40L, 
SO 02-01 

1,000 29 328,80 01.04.2023 

KUJCH0016CLC 
skříň šatní sestava Frajt Lockers A106/40L, 
SO 02-01 

1,000 29 328,80 01.04.2023 

KUJCH0016CM7 
skříň šatní sestava Frajt Lockers A106/40L, 
SO 02-01 

1,000 29 328,80 01.04.2023 

KUJCH0016CN2 
skříň šatní sestava Frajt Lockers A106/40L, 
SO 02-01 

1,000 29 328,80 01.04.2023 

KUJCH0016COX 
skříň šatní sestava Frajt Lockers A106/40L, 
SO 02-01 

1,000 29 328,82 01.04.2023 

KUJCH0016CPS 
skříň šatní sestava Frajt Lockers A106/40L, 
SO 02-01 

1,000 19 555,42 01.04.2023 

KUJCH0016CQN 
skříň šatní sestava Frajt Lockers A106/40L, 
SO 02-01 

1,000 19 555,42 01.04.2023 

KUJCH0016CRI 
skříň šatní sestava Frajt Lockers A106/40L, 
SO 02-01 

1,000 19 555,42 01.04.2023 

KUJCH0016CSD 
skříň šatní sestava Frajt Lockers A106/40L, 
SO 02-01 

1,000 19 555,42 01.04.2023 

KUJCH0016CT8 
pult přebalovací horizontální sklopný 
870x445x97, SO 02-01 

1,000 10 684,02 01.04.2023 



  

  34 / 40 

 

 

KUJCH0016CU3 
pult přebalovací horizontální sklopný 
870x445x97, SO 02-01 

1,000 10 684,02 01.04.2023 

KUJCH0016CVY 
pult přebalovací horizontální sklopný 
870x445x97,SO 02-01 

1,000 10 684,02 01.04.2023 

KUJCH0016CWT 
pult přebalovací horizontální sklopný 
870x445x97, SO 02-01 

1,000 10 684,02 01.04.2023 

KUJCH0016CXO 
pult přebalovací horizontální sklopný 
870x445x97, SO 02-01 

1,000 10 684,02 01.04.2023 

KUJCH0016CYJ 
pult přebalovací horizontální sklopný 
870x445x97, SO 02-01 

1,000 10 684,02 01.04.2023 

KUJCH0016CZE 
pult přebalovací horizontální sklopný 
870x445x97, SO 02-01 

1,000 10 684,02 01.04.2023 

KUJCH0016D02 
pult přebalovací horizontální sklopný 
870x445x97, SO 02-01 

1,000 10 684,02 01.04.2023 

KUJCH0016D1X 
pult přebalovací horizontální sklopný 
870x445x97, SO 02-01 

1,000 10 684,02 01.04.2023 

KUJCH0016D2S 
pult přebalovací horizontální sklopný 
870x445x97, SO 02-01 

1,000 10 683,99 01.04.2023 

KUJCH0016D3N 
náhradní zdroj v kontejnerovém provedení, PS 
07, pid na kartě 

1,000 2 770 870,40 01.04.2023 

KUJCH0016D4I 
náhradní zdroj v kontejnerovém provedení, PS 
06, pid na kartě 

1,000 4 195 433,21 01.04.2023 

KUJCH0016D5D karusel výdejový pro běžná zavazadla, PS 05 1,000 8 934 464,84 01.04.2023 
KUJCH0016D68 dopravník pásový indexovací, PS 05 1,000 2 106 312,89 01.04.2023 

KUJCH0016D73 
stůl kuličkový pro manipulaci s vyřazeným 
zavazadlem, PS 05 

1,000 121 094,75 01.04.2023 

KUJCH0016D8Y 
konzola operátorská pro umístění klávesnice a 
monitorů, PS 05 

1,000 107 837,12 01.04.2023 

KUJCH0016D9T 
RTG zavazadel HI-SCAN 100100V-2is, PS 
05 

1,000 4 912 139,87 01.04.2023 

KUJCH0016DAO dopravník výdejový indexovací, PS 05 1,000 1 575 690,78 01.04.2023 
KUJCH0016DBJ dopravník spojovací k výdeji, PS 05 1,000 908 369,24 01.04.2023 
KUJCH0016DCE dopravník za RTG, PS 05 1,000 205 524,89 01.04.2023 
KUJCH0016DD9 dopravník start/stop před RTG, PS 05 1,000 499 539,65 01.04.2023 

KUJCH0016CHW 
skříň šatní sestava Frajt Lockers A106/40L, 
SO 02-01 

1,000 29 328,80 01.04.2023 

KUJCH000WCO0 
stůl pracovní otevřený, vybavení kiosku - 
Letiště ČB 

1,000 81 972,93 21.07.2023 

KUJCH000WCPV stůl pracovní, vybavení kiosku - Letiště ČB 1,000 93 773,56 21.07.2023 

KUJCH000WCQQ 
stůl pracovní otevřený, vybavení kiosku - 
Letiště ČB 

1,000 65 400,67 21.07.2023 

KUJCH000WCRL 
mraznice - mrazák nerezový, vybavení kiosku 
- Letiště ČB 

1,000 41 025,86 21.07.2023 

KUJCH000WCSG 
lednice - chladnička nerezová DR 6005, 
vybavení kiosku - Letiště ČB 

1,000 41 025,86 21.07.2023 

KUJCH000WCTB 
chladič průtokový na nápoje DELTON H120 
EVO, vybavení kiosku - Letiště ČB 

1,000 62 859,86 21.07.2023 

KUJCH000WCU6 stůl výčepní, vybavení kiosku - Letiště ČB 1,000 127 881,36 21.07.2023 

KUJCH000WCV1 
zařízení na výdej čerstvého mléka 
FRESHMILK, vybavení kiosku - Letiště ČB 

1,000 94 269,45 21.07.2023 

KUJCH000WCWW 
vitrína chladicí obslužná CUBE 1000, 
vybavení kiosku - Letiště ČB 

1,000 118 826,43 21.07.2023 

KUJCH000WCXR 
vitrína chladicí obslužná CUBE 1000, 
vybavení kiosku - Letiště ČB 

1,000 118 826,43 21.07.2023 

KUJCH000WCYM 
stůl chladicí barový JVA 82-N, vybavení 
kiosku - Letiště ČB 

1,000 190 598,38 21.07.2023 



  

  35 / 40 

 

 

KUJCH000WCZH 
stůl chladicí dvoudvéřový SCH 2D, vybavení 
kiosku - Letiště ČB 

1,000 84 318,05 21.07.2023 

KUJCH000WD05 
vitrína chladicí přístěnná JUKA Varna 130/60 
mini, vybavení kiosku - Letiště ČB 

1,000 119 325,22 21.07.2023 

KUJCH00162M5 
vitrína chladicí pultová, vybavení kiosku - 
Letiště ČB 

1,000 22 478,69 21.07.2023 

KUJCH00163L3 
úpravna vody MonoMatik 3, vybavení kiosku 
- Letiště ČB 

1,000 43 726,62 21.07.2023 

KUJCH00163MY stůl pracovní, vybavení kiosku - Letiště ČB 1,000 84 568,36 21.07.2023 

KUJCH00163NT 
kávovar Esprecious 21 automatický, vybavení 
kiosku - Letiště ČB 

1,000 193 683,20 21.07.2023 

KUJCH00163OO 
kávovar Esprecious 21 automatický, vybavení 
kiosku - Letiště ČB 

1,000 193 683,20 21.07.2023 

KUJCH00163PJ 
stroj mycí na nádobí UC-L, vybavení kiosku - 
Letiště ČB 

1,000 242 633,28 21.07.2023 

KUJCH00163QE 
stůl mycí s dřezem, vybavení kiosku - Letiště 
ČB 

1,000 77 702,36 21.07.2023 

KUJCH00163R9 
stůl pracovní s dřezem a umyvadlem, 
vybavení kiosku - Letiště ČB 

1,000 131 041,86 21.07.2023 

KUJCH00165JZ stůl pracovní, vybavení kiosku - Letiště ČB 1,000 30 583,31 21.07.2023 

KUJCH00165KU 
koš odpadkový k mycímu stroji, vybavení 
kiosku - Letiště ČB 

1,000 4 159,43 21.07.2023 

KUJCH00165LP indukce stolní, vybavení kiosku - Letiště ČB 1,000 9 595,76 21.07.2023 
KUJCH00165MK ohřívač uzenin, vybavení kiosku - Letiště ČB 1,000 6 182,25 21.07.2023 

KUJCH00165NF 
ohřívač HOT DOG čtyřtrnový, vybavení 
kiosku - Letiště ČB 

1,000 4 159,43 21.07.2023 

KUJCH00165OA váha stolní, vybavení kiosku - Letiště ČB 1,000 7 585,58 21.07.2023 

KUJCH00165RV 
gril kontaktní hladký, vybavení kiosku - 
Letiště ČB 

1,000 24 422,60 21.07.2023 

KUJCH00165SQ 
sestava obchodních regálů, vybavení kiosku - 
Letiště ČB 

1,000 25 578,01 21.07.2023 

KUJCH00163II vozík servírovací 1,000 22 191,40 31.07.2023 
KUJCH00163JD vozík servírovací 1,000 22 191,40 31.07.2023 
KUJCH00163K8 vozík plošinový skládací 1,000 7 974,20 31.07.2023 

KUJCH00161WY 
jednotka pokladní FEC 15LED 4BG/120GB 
Win10 s příslušenstvím viz F9 

1,000 66 163,00 27.09.2023 

KUJCH0013BA5 skříň kancelářská 1,000 9 830,06 31.12.2023 
KUJCH0013BB0 skříň kancelářská 1,000 9 830,06 31.12.2023 
KUJCH0013BCV skříň kancelářská 1,000 9 830,06 31.12.2023 
KUJCH0013BDQ skříň kancelářská 1,000 9 830,06 31.12.2023 
KUJCH0013BEL skříň kancelářská 1,000 9 830,06 31.12.2023 
KUJCH0013BFG skříň kancelářská 1,000 9 830,06 31.12.2023 
KUJCH0013BGB skříň kancelářská 1,000 9 830,06 31.12.2023 
KUJCH0013BH6 skříň kancelářská 1,000 9 830,06 31.12.2023 
KUJCH0013BI1 skříň kancelářská 1,000 9 830,06 31.12.2023 

KUJCH0013BJW 
zásuvkový díl s kolečky kancelářský, 400x600 
mm 

1,000 4 701,98 31.12.2023 

KUJCH0013BKR židle kancelářská 1,000 4 584,10 31.12.2023 
KUJCH0013BLM židle kancelářská 1,000 4 584,10 31.12.2023 
KUJCH0013BMH židle kancelářská 1,000 4 584,10 31.12.2023 
KUJCH0013BNC židle kancelářská 1,000 4 584,10 31.12.2023 

KUJCH0013BO7 
stůl odkládací válečkový 1500x910 mm, SO 
02-13 

1,000 47 118,82 31.12.2023 

KUJCH0013BP2 
stůl odkládací válečkový 1500x910 mm, SO 
02-13 

1,000 47 118,82 31.12.2023 

KUJCH0013BQX 
stůl odkládací válečkový 1500x910 mm, SO 
02-13 

1,000 47 118,82 31.12.2023 



  

  36 / 40 

 

 

KUJCH0013A3B stůl chlazený dvousekcový zásuvkový 1,000 223 611,44 27.03.2024 
KUJCH0013A46 vitrína chladicí obslužná 1,000 164 475,81 27.03.2024 
KUJCH0013A51 stůl pracovní otevřený 1,000 61 231,82 27.03.2024 
KUJCH0013A6W zařízení na výdej čerstvého mléka 1,000 110 529,47 27.03.2024 
KUJCH0013A7R kávovar automatický 1,000 227 090,58 27.03.2024 
KUJCH0013A8M stůl pracovní otevřený 1,000 109 659,55 27.03.2024 
KUJCH0013A9H stůl pracovní skříňkový 1,000 98 056,45 27.03.2024 
KUJCH0013AAC stůl pracovní se skříňkou 1,000 134 730,30 27.03.2024 
KUJCH0013AB7 stroj mycí na nádobí 1,000 258 067,12 27.03.2024 
KUJCH0013AC2 úpravna vody 1,000 51 268,79 27.03.2024 
KUJCH0013ADX stůl pracovní otevřený (2ks zásuvka) 1,000 156 125,16 27.03.2024 
KUJCH0013C6I regál duralový (5 ks police) 1,000 11 689,12 27.03.2024 
KUJCH0013C7D chladnička - lednice nerezová 350l 1,000 25 483,60 27.03.2024 
KUJCH0013C88 chladnička - lednice nerezová 350l 1,000 25 483,60 27.03.2024 
KUJCH0013C93 ohřívač uzenin 1,000 6 774,07 27.03.2024 
KUJCH0013CMA ohřívař Hot dog 4 trny 1,000 5 111,72 27.03.2024 
KUJCH00139Z2 skříň šatní LTD 2  boxy 1,000 6 695,24 05.04.2024 
KUJCH0013A0Q skříň šatní Z šedá otočná 1,000 10 377,86 05.04.2024 
KUJCH00139XC pokladní systém pro Jihočeské letiště 1,000 56 967,00 13.05.2024 
KUJCH00139AJ dvouskříňka šatní Frajt, dvířka žlutá, pid kov 1,000 18 757,42 23.05.2024 
KUJCH00139BE dvouskříňka šatní Frajt, dvířka žlutá, pid kov 1,000 18 757,42 23.05.2024 
KUJCH00139C9 dvouskříňka šatní Frajt, dvířka žlutá, pid kov 1,000 18 757,42 23.05.2024 
KUJCH00139D4 dvouskříňka šatní Frajt, dvířka žlutá, pid kov 1,000 18 757,42 23.05.2024 
KUJCH00139EZ dvouskříňka šatní Frajt, dvířka žlutá, pid kov 1,000 18 757,42 23.05.2024 

KUJCH001342M 
výrobník ledu Brema CB 249Ab s odpadním 
čerpadlem 

1,000 36 118,50 27.08.2024 
     
Celkem:  634,00 206 866 232,22  

  



  

  37 / 40 

 

 

Příloha č. 3 – Minimální rozsah provozu Letiště 

 

Společnost je povinna zabezpečovat souhrnně služby spočívající v provozování mezinárodního letiště 
(letištní provoz a činnosti s tím spojené, včetně údržby a oprav letištního zařízení a infrastruktury za 
podmínek stanovených touto smlouvou, poskytování letištních služeb přidružených k leteckému 
provozu, jako je poskytování odbavovacích služeb a používání připojených infrastruktur), správa  
a údržba přidruženého majetku za podmínek stanovených touto smlouvou, a dále činnosti, které jsou 
zapsány v předmětu podnikání společnosti ve veřejném rejstříku.  

 

 

  



38 / 40

Příloha č. 4 – Kontaktní osoby

Kontaktní osoby za společnost Jihočeské letiště České Budějovice a.s.:

Ve věcech smluvních:

Ing. Ivan Trhlík
předseda představenstva

Ve věcech technických:

Kontaktní osoby za Jihočeský kraj:

Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:



  

  39 / 40 

 

 

Příloha č. 5 – Plán investic pro první rok trvání Smlouvy 
 

Předmět Plán investic 2025 v Kč Výše dotace v Kč 
Převod dotace z roku 2024 – nevyčerpáno  5 000 000 
Investiční dotace 2025  14 000 000 
Nákup RTG + Check-in přepážky (doplatek) 3 300 000  
Nástupní schody do letadla 900 000  
Tažný traktůrek Charlatte elektrický č. 1 1 100 000  
Tažný traktůrek Charlatte elektrický č. 2 1 100 000  
Dekontaminační vozík na fekálie Lavatory Truck 1 700 000  
Zavazadlové vozíky 4 kusy 350 000  
Transportní nakládací pás 1 500 000  
Detektor výbušnin IONSCAN pro bezp. kontrolu 900 000  
Mezisoučet 10 850 000  
Rezerva 3 150 000  
Celkem 14 000 000 19 000 000 

 
Přiměřeně dle čl. 9.1 smlouvy je k plánu investic na rok 2025 uváděno následující:  
 
Technická charakteristika každé navrhované investice:  
Ve všech případech se jedná o investici s cílem zajištění možnosti odbavení dvou velkých obchodních 
letadel najednou, která v současné době není možná.  
 
Odhad nákladů na každou investici: 
Odhad nákladů je uveden výše. 
 
Harmonogram realizace každé investice:  
Všechny movité věci budou zakoupeny v roce 2025 jednorázovým nákupem, kromě nákladů 
vyčíslených u RTG a přepážek Check-in, kdy se bude jednat o doplatek po dokončení díla z roku 2024 
po uvedení RTG do provozu. 
 
Posouzení souhrnného dopadu každé investice (souhrnu investic) na celkový počet průměrného 
ročního pohybu cestujících: 
Investice mají za cíl doplnit základní technické a technologické vybavení letiště tak, aby letiště 
dorovnalo konkurenční výhodu ostatních letišť v České republice a mohlo tak poskytovat své služby 
standardním způsobem. To umožní postupně zvyšovat počty odbavených cestujících na odletu a příletu 
z 55 tisíc v roce 2024 na 75 tisíc v roce 2025 a 100 tisíc v roce 2026.“ 
 
Očekáváný provozní zisk z investice:  
 
Očekávaný provozní zisk z investice byl stanoven na základě koeficientu provozního zisku. 
 
(hodnota) = (celková poskytnutá investiční dotace) / (výnos z hlavní ekonomické činnosti  - letecké 
dopravy) 
 
rok 2023: (účty 602100, 602900, 602901, 604200):  
investiční dotace Jčk: 12 428 736,- Kč 
výnos z letecké dopravy: 2 182 173,- Kč 
Koeficient provozního zisku: 5,7 
       
rok 2025 (předpoklad): (účty 602100, 602900, 602901, 604200) 
investiční dotace Jčk: 10 500 000,- Kč 
výnos z letecké dopravy: 25 800 000,- Kč  
Koeficient provozního zisku: 0,4 



  

  40 / 40 

 

 

Rozdíl odhadu nákladů na investici a očekávaného provozního zisku z Investice: 
 
(hodnota) = (očekávaný provozní zisk z hlavní ekonomické činnosti - letecké dopravy) – (celková 
poskytnutá investice) 
 
rok 2023: (účty 602100, 602900, 602901, 604200):  
investiční dotace Jčk: 12 428 736,- Kč 
výnos z letecké dopravy: 2 182 173,- Kč 
Rozdíl {hodnota} : - 10 246 563,- Kč 
       
rok 2025 (předpoklad): (účty 602100, 602900, 602901, 604200) 
investiční dotace Jčk: 10 500 000,- Kč 
výnos z letecké dopravy: 25 800 000,- Kč  
rozdíl {hodnota} : 15 300 000,- Kč 
 
Investice nebude znamenat překročení maximálních limitů podle čl. 9.1 Smlouvy ani co se týká počtu 
cestujících, ani co se týká objemu přepraveného nákladu. 
 
Předpokládaný rozpis požadavků na výplatu záloh na Investiční dotaci:  
Investiční dotace bude poskytnuta Provozovateli poté, co požádá příslušná odbor Vlastníka o uvolnění 
příslušné částky Investiční dotace podle každé jednotlivé investiční akce. 
 
 


